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Jubileusz 150-lecia powstania 
, 
Sląskiej Prowincji 

Zakonu 00. Bonifratrów 
we Wrocławiu 

6 września 2003 r • 
Kościół św. Elżbiety, ul. św. Elżbiety 1/2, godz. 17.30 

Kantata ku czci 'w. Jana Bożego 
w wykonaniu Wiesława Ochmana 

1 września 2003 r. 
Oala Ludowa, ul. Wystawowa 1, godz. 19.00 

Koncert - Golec uOrkiestra 
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Od wielu miesięcy na forum Trójstronnej Komisji ds. Spo
leczno-Gospodarczych, której wspólprzewodnlczy Marek 
GolIszewski wraz z Innymi organizacjami pracodawców za
biegał o podjęcie przez Komisję negocjacji w sprawie naj
ważniejszych problemów gospodarczych I spolecznych Kra
ju. W lutym br. minister gospodarki przedstawił prezesowi 
BCC zasady zawarcia "Paktu dla Pracy I Rozwoju". Podpisy 
pod deklaracją złożyl wówczas m. In. przewodniczący NSZZ 
Solidarność . Jednakże Rada Krajowa NSZZ "S" odrzuciła 
Pakt w klika dni p6tnlej uzasadniając to podtekstem poli
tycznym. Rada Główna BCC upoważniła jednak Marka Goli
szewskiego do podjęcia rozmów niezależnie od postawy 
NSZZ "S". Mimo zabiegów wszystkich prawie uczestników 
Komisji Idea Paktu jak i jej rola znalazły się w Impasie. Pre
zes BCC zwrócił się do pozostałych organizacji pracodaw
ców - czlonków Komisji o wspólne wezwanie rządu I związ
ków zawodowych do wypracowania rozwiązań hamujących 
postępowanie sytuacji kryzysowej w państwie . Udalo się do 
tego doprowadzić . Krzysztof Mo/zych 

JUBILEUSZ 150-LECIA POWSTANIA 
ŚLĄSKIEJ PROWINCJI ZAKONU ® 
00. BONIFRATRÓW 
6 - 7 WRZEŚNIA 2003 , 
6 września, godz. 10.00 Kościół 
00. Bonifratrów Powitanie, Wyklad - ARP 
Andreas Hellerman, Wykład - O. prof. dr hab. Hugoiłn 
Langkammer; godz. 12.00, Msza św. pod przewodnic
twem I z homilią O. Generała Zakonu Pascuala Plles; 
godz. 17.30 Kościół św. Elżbiety Koncert - "Kantata ku 
czci św. Jana Bożego". 

7 września , godz. 11.30 Kościół 00. Bonifratrów 
Wyklad - O. Kazimierz Wąsik; godz. 13.00 Katedra Wro
cławska Msza św. Jubileuszowa pod przewodnictwem 
I z homilią O. Generala Pauscuala Plles, godz. 14.30 Do
ma Jana Pawła /I Uroczysty Obiad; godz. 19.00 Hala Lu
dowa Koncert - Golec uOrklestra. 

SCHRONISKO DLA KONI TARA 
CO roku około 50 000 koni opuszcza Polskę I wyrusza 
w swą ostatnią podróż . Cierpią głód I pragnienie. Nie
które umierają w drodze, a te które przeżyją kończą 
w rzeźnI. Pragniemy ocalić te wspamlale zwierzęta 
przez wykupywanie z transportów I umożliwiać im god
ne życie I starość . W tej chwili w schronisku znajduje 
się 65 konI. Schronisko dla koni TARA prowadzą Scar
lett I Piotr Szyłogalls-Jankowlak. 
Scarlett Szyłogalis 
Poręby 1, 56-417 Goszcz 
tel. (071) 398 73 79, 
Nr Konta: 10205297-193975-270-41 
www.lara.vollahorse. pl, konle-Iara 

® Nr 103265, www.cjg .pl. redakcja@cjg.pl Podwale 74, 50·449 Wrocław, redakcja tel. 71 -780 66 88, reklama tel. 7903222 
Wydawca I red. naczelny: Grażyna Mlgnlewlcz, tel. 0501 153217. grazyna@cjg. pl. Sekretarz redakcji: Danuta NIechcial, tel. 780 66 88, 
danusla@cjg. pl Serwis Internetowy: Marcin Jaworski, marcin@cjg. pl DTP: Ryszard Kwiecień . ryslek@cjg. pl. Redakcja nie ponosi odpo
wiedzialności za powierzony material, zmiany w kalendarium, treść ogloszeń, reklam. Zastrzegamy sobie prawo skracania I adiustacji tekstów 
oraz zmiany Ich tytulów. Nie zwracamy nie zamówionych materialów. Sprawy sporne rozpatrywane są przez Sąd właściwy dla wydawcy. 

Wpłat prosimy dokonywać na konto: p R E N U M E R A T A 
50102055581111117724400036 -~OJl~~ 

Co Jest Grane - miesięcznik ., GRA_ 
ul. Podwale 74, 50-449 Wrocław 10 zł - 1 kwartał; 40 zł - 1 rok 



Na podstwle art. 31 Ustawy Prawo Prasowe dz. ust. z p6t niejszymi nowelizacjami redaktor naczelny mie
sięcznika Co Jest Grane jest zobowiązany do zamieszczenia sprostowania napisanego przez koncern 
AGORA S.A., co niniejszym czyni: 

"SPROSTOWANIE" 
W miesięczniku "Co jest grane" z maja 2003 r. 
w artykule "Co jest grane? - czyli przychodzi 
Agora jak po swoje" ukazały się nieprawdziwe 
wiadomości dotyczące AGORY S.A. i wydawane
go przez nią dziennika "Gazeta Wyborcza", które 
wymagają sprostowania. 
Nieprawdziwa jest informacja podana w samym 
wstępie: "Spór toczy się o prawo do tytułu do
datku "Gazety Wyborczej": Co jest grane? Iden
tyczny tytuł - ale na trzy lata przez Wyborczą -
zastrzegła w Urzędzie Patentowym RP firma 
z Wrocławia" . 
W związku z tym nieprawdziwym twierdzeniem 
informuję , że AGORA S.A. nigdy nie wydawała 
dodatku o nazwie "Co jest grane?", wydaje nato
miast nieprzerwanie od 1995 r. - po wcześniej
szym zarejestrowaniu we właściwym sądzie -
cotygodniOWY piątkowy dodatek "Gazeta co jest 
grane" (kolportowany i sprzedawany wraz z "Ga
zetą Wyborczą" ) . 
Dlatego też nieprawdziwe jest kolejne stwierdze
nie, że "identyczny tytuł ukazał się w dodatku do 
"Gazety Wyborczej"". 
Nieprawdziwe jest też stwierdzenie o zastrzeże
niu "na trzy lata przed Wyborczą" tytułu "Co jest 
grane?", bowiem AGORA S.A. nie zarejestrowała 
na swoją rzecz ani tytułu prasowego, ani - tym 

bardziej - znaku towarowego o takim brzmieniu. 
NIeprawdziwe jest również stwierdzenie, Iż "w 
międzyczasie Gazeta Wyborcza na krótki czas 
zrezygnowała ze spornego tytułu " . Dodatek "Ga
zeta co jest grane" ukazuje się nieprzerwanie od 
1995 r. do dziś . AGORA S.A. nigdy też nie zawie
szała jego wydawania, ponieważ nie istniały żad
ne ku temu powody. 
Nigdy też - wbrew twierdzeniu miesięczniku "Co 
jest grane?" - AGORA S.A. nie żądała "od Mi
gniewicz dobrowolnego zrzeczenia się zareje
strowanego znaku towarowego". 
Nie jest wreszcie prawdą stwierdzenie, że AGO
RA S.A. zatrud nia "dziesiątki tysięcy osób", zaś 
stan zatrudnienia w AGORZE S.A. jest łatwy do 
sprawdzenia w jej sprawozdaniach giełdowych. 
Ponadto, nieprawdziwe jest stwierdzenie, że 
wśród znaków, które zgłosiła do rejestracji I "nie 
uzyskały rejestracji UP" jest znak towarowy o na
zwie "Gazeta Telewizyjna". Znak ten bowiem za
rejestrowany został na rzecz AGORY S.A. w ma
ju 2002 r. Nie jest również prawdą , że AGORA 
S.A. oczekuje na rejestrację znaku towarowego 
"Metro", bowiem prawa do tego znaku posiada 
od blisko 2 lat. 

Jarosław Matuszewski 
Dyrektor ds. Marketingu 

AGORA S.A 

Odpowiedt redaktora naczelnego 
Co Jest Grane 

ukaże się w następnym numerze 

1 8/2003 Co Jest Grane www.elu .pl 



ul. Marszałka 
J Piłsudskiego 19 
50·044 Wrocław 

leI. +4871 3422001 
ww filharmonia wroclaw p 

Rezerwacia bllelów' 
leI. +4871 34 22459 
fax +4871 7921 004 

dyrektor generalny - Lidia Geringer d'Oedenberg 
dyrektor artystyczny - Mariusz Smollj 

Niedziela, 3 sierpnia, godz. 17 .00 
Restauracja Letnia Wrocławskiego ZOO 

KONCERT W ZOO 
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Wrocławia 

Mariusz Smolij - dyrygent 

~~-----I' 

Katarzyna Daleczko - fortepian, Dariusz Urbanowicz - fortepian 
Orkiestra Filharmonii Wrocławskiej 

Wprowadzenie do koncertu - Hanna i Antoni Gucwińscy 

W PROGRAMIE: 
1. Oltorlno Respighl (1879 - 1936) - Suita orkiestrowa ,,Ptaki" 

2. Leroy Anderson (1908 - 1975) - "Galopem do domu", "Koń I dorożka" 
3. Camllle Salnt-Saens (1835-1921) - Koncert " Karnawał zwierząt" op. 168 

Bilety: 15 110 zł ( w kasie FilharmonII oraz w kasie ZOO) . 
Bilet na koncert jest jednocześnie biletem wstępu do ZOO 3 sierpnia. 

W czasie koncertu do nabycia 
płyta CD z nagraniem "Karnawał zwierząt" 

w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Wrocławskiej 
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Sponsorem koncertu jest firma MasIerioods Polska producenł: 
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OOT "ŚWIATOWID" • "WAKACJE W MIEŚCIE " 

Coroczna Impreza dla dzieci, które nie mogą wyjechać na 
wakacje. Zagospodarujemy Im czas w godz. 8.00-17.00. 
Każdemu dziecku zapewniamy śniadanie , obiad oraz na
poje. Program przewiduje korzystanie z zajęć rekreacyj
nych na swoim terenie, kąpieliska "Morskie Oko" oraz 
szeregu propozycji artystyczno-edukacyjnych oferowa
nych przez Ośrodek (pracownia plastyczna, ceramiczna, 
muzyczna) . Raz w tygodniu planujemy skorzystanie 
z oferty wrocławskich Instytucji kulturalnych, tj . kina, mu
zea, galerie. Koszt pobytu jednego dziecka podczas jedne
go turnusu (ponledzlalek - piątek) wynosi 100 zł . Turnu
sy: 4 - 8 sierpnia, 11 -14 sierpnia, 18 - 22 sierpnia. 
ul. Sempolowskiej 54, tel. (071) 348 30 10 

WROCł.AWSKI KLUB FORMATY 
WAKACJE W MIEŚCIE 2003: pólko lonie dla dzieci w wie
ku od 6 do 13 lal. Koszt jednego turnusu (2 tygodnie, pn.
pl.) 20 zł. Zajęcia odbywać się będą w godz. 10.00-15.00 
w od 4 do 29 sierpnia (oprócz sobót I niedziel oraz 15 
sierpnia). Liczba miejsc ograniczona. 
ul. Samborska 3-5, tel./lax (071) 357 93 06 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W czasie wakacji biblioteki prowadzą dla dzieci gry I zaba
wy literackie. Informacje tel. 364 69 68 

CENTRUM KULTl!RY AGORA 
zaprasza dzieci do wspólnej zabawy w ostatnim tygodniu 
wakacji. Od 25 do 29 sierpnia, w godz. 11.00-15.00 pro
ponujemy cykl dzlalań plastycznych, tanecznych I rekre
acyjno-edukacyjnych. Pierwszy dzień zajęć otworzy wysta
wa ekologiczna "Czy Polska musi być śmietnikiem Euro
py?", ukazująca najpiękniejsze i najbardziej zanieczyszczo
ne okolice naszego regionu. W kolejnych dniach m.In. od
wiedzimy ciekawe I niezwykłe wrocławskie miejsca. Nie za
braknie także konkursów - ekologicznych, plastycznych 
I muzycznych, a entuzjastów potyczek sportowych zapra
szamy na program przygotowany przez XXXIX Najemny 
Regiment Szkocki, na który zlożą się zawody sprawnościo
we, gry I zabawy plebejskie, a także nauka dawnych tańców 
szkockich I irlandzkich. Udzlal w zajęciach jest bezpłatny. 

g{estau'tacja jJta'tia jJtagdalena 

Se'tdecznie 2ap'tasza na 

Q 
Qubus Hotel 
n/lana (lo?cla~Hn 

**** 
".Letnie inspi'tacje na tale'tzu" 

iki, 'tyby i mięsa z 9'tilla, 

duży wybó't sałat 

QUBUS HOTEL MARIA MAGDALENA 
tel.(071)341 0898, fax (071) 341 0920 
ul. św. Marli Magdaleny 2, 50-103 Wrocław 

3 8/2003 Co Jest Grane www.cIU.pl 



Uczestnicy i pedagodzy X Międzynarodowego Mistrzowskiego Kursu Pianistycznego 

Agnieszka Strzelczyk Łukasz Jungowskl Tamara Nlekludow Orazlo Sclortlno Krlstln Wachenfeld 

Aleksiej Orłowleckl Juliusz Adamowskl 

Paulina Czajkowska Mieszko Marclnkowskl Marla Dymnikowa Anna PIerza lewska Maciej Pablch 

Darła Żu raw i ewa Steven Hodge Renata Pablch Karolina Szwed Sarah Wenger 

4 8/2003 Co Jest Grane wwW.clg .pl 



X MIĘDZYNARODOWY MISTRZOWSKI 
KURS PIANISTYCZNY WE WROCŁAWIU 

W dniach 16 - 25 sierpnia br. odbędzie się we Wrocła- Do udziału w tegorocznym kursie zgłosiło się 25 planl-
wiu doroczny, juz X Międzynarodowy Mistrzowski Kurs stów z Anglii , Niemiec, Polski, Rosji , Szwajcarii 
Pianistyczny, zorganizowany przez Towarzystwo Im. F. I Włoch. Są wśród nich artyści mający juz znaczącą 
Liszta. Kurs uzyskał juz znaczną międzynarodową reno- dz iałalność koncertową I pedagogiczną . Zgłoszony 
mę. W poprzednich jego edycjach wzlęlo udział blisko ogromny repertuar obejmuje dzieła o szerokim wachla-
400 pianistów z kilkunastu krajów z Europy, AzJI I Ame- rzu stylistycznym I formalnym - od epoki baroku do 
ryki Pólnocnej. Celem tych spotkań, przeznaczonych dla wspólczesnoścl, z przewagą jednak muzyki romantycz-
zaawansowanych już pod wzg lędem profesjonalnym nej I klasycznej. 
mlodych artystów, jest mozllwość dalszego doskonale- Zaj ęcia kursu odbywać się będą codziennie w Klubie 
nla swoich umiejętności pod kierunkiem najwybltnlej- Muzyki I Literatury (pl. Kośc iuszki 9) w godzinach 10.00 
szych pianistów - pedagogów. Profesorami poprzednich - 21.00 z przerwami w godz. 13.00 - 14,00 I 17.00 -
kursów byli: Halina Czerny-Stefańska I Andrzej Jasiński 18.00. W pierwszym dniu kursu zajęcia odbędą się tyl-
(polska), Wiktor Mle rżanow I Aleksiej Orłow leckl (Rosja) . ko w godz. 14.30 - 17.30. W dniach koncertów odby-
Lee Kum-Slng (Kanada) , Istvan Lantos (Węgry) . Na te- wać się będą tylko próby do danego koncertu. 
gorocznym kursie planiści kształcić się będą pod ki e- Kierownictwo artystyczne I organizacyjne kursu, podob-
runkiem Aleksieja Orłowieckiego - wybitnego pianisty nie jak w poprzednich latach, sprawuje Juliusz Adamow-
I pedagoga z Sankt Petersburga, który m.in. prowadz ił skI. Kurs organizowany jest przy wspólpracy organIzacyj-
już w naszym kraju ponad 20 kursów pianistycznych nej Państwowej Szkoły Muzycznej li st., Klubu Muzyki 
I wystąpił na kilkudziesięciu koncertach. Tematyka kursu I Literatury we Wrocławiu oraz Przedsiębiorstwa Produk-
będzie po raz pierwszy rozszerzona o wykłady na temat cyjno-Handlowego "Creator" we Wrocławiu . Realizację 
gry a vista oraz roll stanu technicznego Instrumentu dla kursu umożliwiła pomoc finansowa Urzędu Marszał-
jakości dydaktyki I wykonawstwa pianistycznego, które kowskiego Województwa Dolnośląskiego i Samorządu 
wygiosi Juliusz Adamowskl. Kursy mistrzowskie są Miasta Wrocławia , Ośrodka Kultury i Sztuki we Wrocła-
obecnie popularną formą ksztalcenla, mającą często du- wiu , Elektrownia Opole SA. Patronat medialny objęły 
że (czasem nawet decyd ujące) znaczenie dla rozwoju Gazeta Wrocławska, Telewizja Poiska SA - Oddział we 
osobowości artystycznej mlodych muzyków. Wrocławiu i Informator Kulturalny "Co jest grane" . 

KONCERTY UCZESTNIKÓW KURSU: 
16 sierpnia, g. 19.00 - Wrocław - Klub Muzyki I Literatury, pl. Kościuszki 9 - w ramach inauguracyjnego 

koncertu kursu wystąpią Tamara Nlekludow, Darla Żurawiewa I Piotr Różański. W programie Ballady F. Chopina, 
Sonata G-dur op. 14 L. v. Beethovena, Rondo Capriccioso F. Mendelsohna-Bartholdlego, "Ogrody w deszczu" 

C. Debussy'ego, 2 Etiudy op. 740 C. Czernego I dwa utwory z cyklu "W mgłach " L. Janatka. 
22 sierpnia, godz. 18.00 - Brzeg - Zamek Piastów Śląskich 

23 sierpnia, godz. 19.30 - Duszniki Zdrój - Dworek im. F. Chopina 
24 sierpnia , godz. 18.00 - Wrocław - Klub Muzyki i Literatury 

25 sierpnia, godz. 19.30 - Wrocław - Klub Muzyki i Literatury - koncert polączony z wręczeniem dyplomów 
I spotkaniem kończącym kurs 

Aleksandra Zebrowska Piotr Róza ń sk l Agnieszka Waszak Mlchal Kozlowskl 

5 8/2003 Co Jest Grane www.clg .pl 
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ATRAKCJE WROCŁAWIA 
TO WARTO ZOBACZYĆ ... 

Najstarszą częścią Wrocławia jest Ostrów Tumski. Oto
czony wodami Odry dawny gród. który dał początek 
miastu. mieści wspaniałe zabytki architektoniczne. Naj
okazalsze z nich to odbudowane po wojennych zniszcze
niach gotycka katedra św. Jana Chrzclcieła oraz ko
ściół Świętego Krzyża . Znajduje się tu również Muzeum 
Archidiecezjalne , będące najstarszą, zachowującą cią
głość historyczną p lacówką muzealną we Wrocławiu -
od ponad 100 lat gromadzi ono zabytki sztuki sakralnej, 
które, wycofane z użytku kultowego, posiadają ogromną 
wartość historyczną I artystyczną . Wśród nich zna l eźć 
możemy "Księgę henrykowską" z XI II-XIV wieku 
z pierwszym zdaniem zapisanym w języku polskim. 
Katedra św. Jana Chrzciciela - zwana Matką kościo łów 
śląskich jest najwspanialszym zabytkiem gotyckiej ar
chitektury sakralnej. Jej historia zaczyna się od zjazdu 
gnieźnieńskiego, kiedy to w 1000 roku utworzono bi
skupstwo wrocławskie obok krakowskiego I kołobrze
skiego. Przez wieki ulegała wojennym zniszczeniom 
I pożarom . Odbudowana już w 1951 roku została konse
krowana przez abp. Stefana Wyszyńskiego - prymasa 
Polski. We wnętrzu katedry podziwiać możemy cenne 
zabytki rzeźby I malarstwa: tryptyk Zaśnięcia Najświęt-

szej Marli Panny 
z 1552 roku (przenie
siony z Lubina), muro
wana ambona (1723 
r.), dębowe stalle po
wstałe w latach 1662-
1665, a także liczne na
grobki z okresu śre
dniowiecza, maniery
zmu I baroku. Katedra 
ma aż 21 kaplic, z któ
rych godne uwagi są przede wszystkim: św. Ełżbiety 
(1680-1686) I Elektorska (1716-1721) będąca dziełem 
wybitnego wiedeńskiego architekta J. B. Fischera von 
Erlach. Z tarasu widokowego katedry, na który dostanie
my się wjeżdżając windą, oglądać można wspaniałą pa
noramę Wrocławia I okolic. 
Najbardziej urokliwym zakątkiem Ostrowa Tumskiego 
jest ulica Kanonia powstała już w śre dniowieczu , przy 
której mieści się kościół św. Idziego - najstarszy z Ist
ni ejących wrocławskich kościołów. 
Jest to niewątpliwie miejsce magiczne I ulubiony cel 
spacerów wrocławia n. 
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ANITA SCHUBERT · MONOGRAMY 
Anita Schubert urodziła się we Wrocławiu w 1937 r. 
Mieszka i pracuje w Neddemln kolo Neubrandenburg 
(Niemcy). W latach 1958-1961 uczyła się krawiectwa 
damskiego. W latach 1961-1964 studiowała grafikę 
użytkową w Wyższej Szkole Sztuki Stosowanej w Mag
deburgu I Berlinie. Od 1971 r. należy do Związku Arty
stów Plastyków w Niemczech. Od 1990 r. jest członkiem 
Związku Artystów Mecklenburg / Vorpommern w BBK. 
W 2002 r. uczestniczyła w Międzynarodowym Sympo
zjum Sztuki Włókna "Warsztat Twórczy Kowary". Swoje 
dzieła realizuje przy pomocy różnych technik. Tworzy 
przede wszystkim co llage, kompozycje z ręcznie wytwa
rzanego papieru , druk na tkaninie oraz przestrzenne 
obiekty papierowe I tekstylne . 

Galeria Tkacka Na Jatkach 
wernisaż i spotkanie 

z autorką 22 sierpnia , godz. 17.00 (wstęp wolny) 
wystawa czynna do 3D września 

WROCłAWSKA SUKIENKA - PORTRET 
WROCłAWIANKI NA PRZESTRZENI WIEKÓW 

II Wrocławska Wystawa Plenerowa Piotra Czarnego 
Wystawa przedstawia portret wroclawlankl zmieniającej 
w różnyc h epokach swój ubiór, tak jak w różnych okre
sach zmieniało się oblicze naszego miasta. Kobieta ta 
oprowadzać będzie nas po historycznym Wroclawlu sta
nowiąc jak gdyby spoiwo, które łączy dzieje tego wielona
rodowego I wielokulturowego miasta. Na opowieść skła
dają się : akwarele, ryciny, grafiki , drzeworyty, stare, archi
walne zdjęcia Itp. pozyskane z Muzeum Narodowego we 
Wrocławiu , które jest również organizatorem wystawy, 
Muzeum Miejskiego Wrocławia , Zakładu Im. Ossolińskich , 
Muzeum Architektury we Wrocławi u , Instytutu Herdera 
w Marburgu, Muzeum Śląskiego w Ktlnlgswlnter. Wysta
wa prezentowana będzi e na specjalnych stelażac h alumi
niowych przeznaczonych do prezentacji na zewnątrz. 

Północna pierzeja Rynku Starego Miasta 
wystawa czynna do 6 września 

wvstawv 

WYSTAWA O MIEJSKIEJ BIBLIOTECE 
PUBLICZNEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

Wojewódzka i Miejskiej Biblioteka Publiczna, Rynek 58 (III 
piętro) . Wystawa czynna do końca września 

PRZEZ BEZDROŻA TYBETU 
DO STÓP MT. EVEREST 

FOTOGRAFIE Z PODRÓŻY lUKASZA WALLA 
Tybet zwany "Krajem na dachu świata" jest jednym z naj
bardziej tajemniczych I niedostępnych miejSC na świecie, 
do dziś nie do końca odkrytym. Monumentalne, pokryte 
l śniącym lodem I śniegiem łańcuchy górskie, wysokogór
skie kamienne pustynie, po których wędrują tybetańscy 
koczownicy wypasający stada jaków, majestatyczne bu
dowie klasztorów I samotne ruiny, nieskończone prze
strzenie ciągnące się po horyzont. Kraj ten jest również 
kolebka buddyzmu tybetańskiego z licznymi klasztorami, 
świątyniami, stupami, niektórymi zamienionymi w muzea, 
miejscem bardzo żywego I prawdziwego kultu religijnego 
pelnego mistycyzmu, tajemniczości , gdzie mnisi uparcie 
bron ią swojej wiary wbrew wladzom chińskim. Tybet zna
ny jest również jako mistyczna kraina wiecznej młodości 
"Shangrl-Ia" zawieszona pomiędzy światem bogów 
a światem ludzi , gdzie przezwyciężono prawa natury 
I gdzie można było nawiązać 
kontakt ze światem duchów. 
I:.ukasz Wall - wrocławia
nin, nauczyciel akademickI. 
Pracę n aukową połączył 

z życ iową pasją - poznawa
niem nowych miejsc I ludzi, 
odkrywaniem odległych 
kultur, oczarowany górami 
I fotografika. 

Muzeum Etnograficzne 
ul. Kazimierza Wlk. 35 

wystawa czynna 
do 15 września 
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m u z e a adresy galerie 
WROCŁAW 
ARCHITEKTURY 
ul. Bernardyńska 5 
tel. (071) 344 82 78 
WI., śr. 10"'-16"', CZW. 12"'-18"', 
pl.-sob. 10"'-16"' 
ARCHIDIECEZJALNE 
pl. Katedralny 16 
tel./fax 327 11 79 
wl. -ndz. 9"'-15"' 
GEOLOGICZNE 
ul. Cybulskiego 30 
tel. 375 93 27, pn. I czw. 9"'-
17"', WI. , śr. , pl. 9"'-15"' 
HISTORYCZNE 
Sukiennice 14/15, tel. 34716 90 
śr-sob 11"'-17"', ndz. 10"'-18"' 
SZTUKI MIESZCZAŃSKIEJ 
Stary Ratusz, tel. 347 16 93 
śr. -sob . 11 "'-17"' , ndz.1 0"'-18"' 
MILITARIÓW - ARSENAŁ 
ul. Cieszyńskiego 9 
tel. 347 1697, śr. -sob . 11 "'-17"' 
ARCHEOLOGICZNE 
ul. Cieszyńskiego 9 
tel. 347 16 96 
śr.-sob.11 "'-17"' , ndz.10" -18" 
SZTUKI CMENTARNEJ 
ul.Ślętna 37/39, tel.367 82 36 
codziennie 10"-18" 
SZTUKI MEDALIERSKIEJ 
ul. Klelbaśnlcza 5 
tel. 34716 95 
śr. -sob . 11 "'-17"', ndz.10" -18" 
MINERALOGICZNE 
ul. Cybulskiego 30 
tel.375 92 06, pn .-pl. 10" -15" 
NARODOWE 
pl. Powstańców W-wy 5 
tel. 372 51 53 
śr. - pl. 10" -1 6"', czw. 9"'-16"', 
sob. -ndz. 10" -18" 
ETNOGRAFICZNE 
ul. Kazimierza Wielkiego 35 
tel. 344 33 13 
WI.-ndz.10"'-16"', czw. 9" -16"' 
PANORAMA RACŁAWICKA 
ul.Purkynlego 11 , tel.343 36 39 
wl.-ndz. 9" -20" , kasa do 16" 
POCZTY I TELEKOMUNIK. 
ul. Krasińskiego 1 
tel. 346 95 82 
pn.-sob.10" -15", ndz.11 "'-14" 
PRZYRODNICZE UWr. 
ul. Sienkiewicza 21 
tel. 375 41 45 
WI., śr. , pl. , sob. 10"'-15"', 
czw. , ndz. 10"'-18'" 
UNIWERSYTETU WR. 
pl. Uniwersytecki 1 
tel.lfax 375 26 18 
pn., WI., czw. 10" -15" , 
pl. , sob., ndz. 11 "'-17"' 

pOLNY ŚLASK 
CERAMIKI 
Boleslawlec - ul. Mickiewicza 
13, tel.lfax (075) 732 38 57 
WI.-sob. 10"'-16"', od V-X: WI., 
śr. 10"'-17"', ndz. 11 "'-1 6"' 
FILUMENISTYCZNE 
Bystrzyca KI. - Maty Rynek 1 
tel. (074) 811 0637 
wl.-ndz. 8" -16" 
MUZEUM REGIONALNE 
Chojnów - pl. Zamkowy 3 
tel. (076) 818 83 53 
śr.-pl. 8"'-16"', sob.-ndz. 11"'-16"' 
MUZEUM PAPIERNICTWA 
Duszniki Zdrój - ul. Klodzka 42 
tel.lfax (074) 86 69 020 
pn-ndz. 900-17"' 
ARCHEOLOG.-HISTORYCZNE 
Glogów ul. Brama Brzostow
ska 1, tel./fax (076) 833 30 38 
śr.-ndz. 10"'-17"' 
MUZEUM REGIONALNE 
Jawor - ul. Klasztorna 6 
tel./fax (076) 870 23 21 
wl.-sob. 10"'-17"' 
MUZEUM KARKONOSKIE 
Jelenia Góra - ul. Matejki 28 
tel. (075) 75 234 65, wl., cZW., 
pl. 9"'-15"', śr. , sob. 9"'-16"' 
ZAMEK BOLKÓW 
Bolków - ul. Bolka 
tel. (075) 7413 297, WI., cZW., 
pl. 9"'-15"', śr. , sob. 9"'-16"' 
SKANSEN UZBROJENIA WP 
Jelenia Góra - ul. Sudecka 
tel. (075) 64 38 155 
wl.-pl. 9"'-15"' 
DOM C. I G. HAUPTMANNÓW 
Szklarska Poręba 
ul. 11 -go Listopada 23 
tel ./fax (075) 717 26 11 
wl. , czw., pl. 9"'-15"', śr.,sob., 
ndz. 9"'-16"' 
ZAMEK GRODNO 
PTTK Oddz. Ziemi Walbrzysklej 
Jugowlce, tel. (074) 84 53 360 
WI. -ndz.1 0"'-17"' 
TKACTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
Kamienna Góra - pl. Wolności 
11, tel. (075) 744 22 75 
WI.-ndz. 10"'-16"' 
SPORTU I TURYSTYKI 
Karpacz - ul. M. Kopernika 2 
tel./fax (075) 76 19 652 
wl.-ndz. 9"-17" 
MIEJSKIE ZABAWEK 
Karpacz Górny - ul. Karkono
ska 5, tel. (075) 761 85 23 
WI. 9"-17", ś r.-pl. 9"'-15" 
sob. 10"'-15" , ndz. 10"'-16" 

ZIEMI KŁODZKIEJ 
Klodzko - ul. Łukasiewicza 4 
tel. (074) 867 35 70 
śr.-pI.1 0"'-16"', sob.,ndz.11 °O-17"' 
MIEDZI w Legnicy 
Legnica - ul. Partyzantów 3 
tel./fax (076) 86 202 89 
wl.-sob.11 "'-17'" 
VII-IX śr. -ndz . 11 "'-17"' 
BITWY LEGNICKIEJ 
Legnickie Pole, pl. Henryka Po
botnego 3, tel. (076) 858 23 98 
ś r. -ndz.11 "'-17"' 
REGIONALNE w Lubaniu 
Lubań - Rynek 1 
tel. (075) 722 32 13 
wI. -pt.goo-15"',sob.,ndz.1 0"'-16"' 
MUZEUM GROSS-ROSEN 
Rogotnlca k. Strzegomia 
tel. (074) 85 59 007 
czynne: 8"'-19"' 
MUZEUM ŚLĘŻAŃSKIE 
Sobótka - ul. Sw. Jakuba 18 
tel.lfax (071) 316 26 22 
Śr.-ndz . oraz osI. WI.m-ca 900-1600 

MINERALOGICZNE 
Szklarska Poręba , ul. Klllńskle
go 20, tel. (075) 717 35 37 
WI.-sob,10"'-18"', ndz. 10"'-16"' 
REGIONALNE w Środzie ŚI. 
Środa ŚI. - pl. Wolności 3 
tel./fax (071) 317 27 95 
wl.-pl. 9" -15" 
DAWNEGO KUPIECTWA 
Świdnica - Rynek 37 
tel ./fax (074) 85 212 91 
wt. -p1.1 0"'-15"',sob.-ndz.11 °O-17"' 
LUDOWE U KOWALSKICH 
Marcinowo k. Trzebnicy 
tel. (071) 387 01 09 
codzienn ie 9"'-22"' 
KULTU ŚW. JADWIGI 
Trzebnica - ul. Jana Pawia II 3 
tel. (071) 3121118 
codzienn ie 10"'-12"',15"'-17"' 
MUZEUM w Trzebnicy 
Trzebnica - Rynek 8 
tel. (071) 387 49 29 
WI ., cZW., sob. 12"'-16'" 
W WAŁBRZYCHU 
Walbrzych - ul. 1 Maja 9 
tel./fax (074) 842 48 45 
wt.-pt.10"'-16"',sob.-ndz.11"'-17"' 
IZBA PAMIĄTEK REGION . 
Ząbkowice Ś I. - ul. Krzywa 1 
tel. (074) 815 20 43 
wl.-sob. 9"'-16"', 1.V1 - 15. IX 
ndz.11 °O-17"' 
SPRZĘTU GOSPODARSTWA 
DOMOWEGO 
Zlęblce - Rynek-Ralusz 44 
tel./fax 074 81913 78 
WI-pt 1 0"'-16"',sob-ndz 12"'-16"' 
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WROCŁAW 
ENTROPIA ul. Rzetnlcza 4 
tel.344 46 34, pn.-pI.13"'-19"' 
AWANGARDA - BWA 
ul. Wita Stwosza 32 
tel.790 25 82, wl.-ndz.10" -18" 
DESIGN BWA ul. Świdnicka 2-4 
tel./fax 790 11 93 
pn.-pI. 11 "'-18"',sob 11"'-15"' 
SZKŁA I CERAMIKI - BWA 
ul.Klelbaśnlcza 5, tel.372 34 58 
pn.-pl. 11"'-1800 

CK AGORA pl.Pllsudsklego 2 
tel.325 24 73, pn.-sob.10"'-18"' 
DCF DOMEK ROMAŃSKI OKIS 
pl. Nanklera 8, tel. 344 7840 
pn.-sob. 10"-18"' 
NA NANKIERA pl. Nanklera 5-7 
tel. 342 80 81 , WI. -pl. 10"'-17"' 
MIEJSKA ul. Klelbaśnlcza 28 
tel./fax 344 67 20 
pn-pl. 11"'-18", sb. 12"'-15"' 
POD PLAFONEM WIMBP 
Rynek 58, tel. 335 22 11 
pn. -pl. 9"'-18°O'sob.8"'-15"' 
TKACKA NA JATKACH 
ul. Stare Jatki 19/24 
tel. 344 38 78, pn.-pl. 11"'-17"' 
U TERESY ul.Mlelczarsklego 3 
tel.347 89 63, pn.-sob. 12"'-18'" 
FOTOGRAFII DSAFITA 
ul. P. Wlodkowlca 31 I p. 
tel. 344 57 92, wl., czw. 16"'-
18"', sOb., ndz. 10"'-13"' 
7ddc ul. Pretflcza 24 
tel. 365 30 38, pn. -ndz. 8"'-18"' 
DWIE LISTWY Filia MBP 
ul. Jelenia 7, tel. 354 72 70 
pn., czw" pl. 12"'-18"', wt. 10"'-
15"', śr. 12"'-16"' 
SŁOWA I OBRAZU pl. Kośclusz
kl 1 O, tel. 3434952, pn,-pt.12"-17"' 
"M" Stare Jatki 1 O 
pn-pl. 12"'-18"', sob. 12" -15"' 
"NA SOLNYM" 
pl. Solny 11 , tel. 342 37 79 
pn.-pl. 11"'-17"',sob.12"'-15"' 
pOLNY ŚLASK 
BWA JELENIA GÓRA Jelenia 
Góra - ul. Dluga 1, tel. (075) 752 
6669, 900-17"', sob. 10"'-14'" 
BWA ZAMEK KSIĄŻ Walbrzych 
ul. Piastów Ś I. 1, tel.(074) 840 
58 09, wl. -ndz. 10"'-16"' 
SZTUKI Legnica, pl. Katedralny 1, 
tel.(076) 8620910, wt.-nd.11"'-18'" 
FOTOGRAFII ŚOK Świdnica 
Rynek 44, tel. (074) 85213 37 
wl.-nd. 12"'-17"' 



OPTICAL ART 
Grafiki I animacje komputerowe słuchaczy Policealne
go Studium Artystycznej Grafiki Komputerowej przy 
TWP we Wrocławiu wykonane pod kierunkiem wykła
dowcy PSAGK mgr Joanny Broslło. 
Galeria Dwie Listwy, MBP Filia nr 10, ul. Jelenia 7 

wystawa czynna do 30 września 

Ryszard Erasmus Pendolski MALARSTWO 
Ryszard Erasmus Pendoiski PENDOL - z wyksztalcenia 
I z zawodu elektronik automatyk - uprawia malarstwo 
olejne (maluje pejzaże, martwe natury). Autor prac 
zaczął uczyć się malarstwa w wieku 35 lat w Kanadzie, 
gdzie naukę pobleral u Otta N. Grebze. Sześciokrotne 
wyjazdy, w celach warsztatowych do Kanady, oraz 
korespondencyjne wskazówki od Mistrza ukształtowały 
technikę malarstwa olejnego autora. 

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna 
Galeria Pod Plafonem, Rynek 58 

wystawa czynna do 8 sierpnia 

Marcin Mroczkowski 
"PO-MALOWANE" - WYSTAWA MALARSTWA 

Wystawa wraz z towarzyszącym jej katalogiem jest na
grodą Prezydenta Miasta Legnicy w 12. Ogólnopolskim 
Przeg ląd zie Malarstwa Młodych "Promocje 2001" 
Marcin Mroczkowskl urodził się w 1976 r. w Krakowie. 
W latach 1996-2001 studiował malarstwo w pracowni 
prof. Slawomlra Karpowlcza w krakOWSkiej ASP. 
W 2001 r. otrzymał dyplom z wyróżnieniem. 
Uczestniczył w wystawach stypendystów K F n r D w 
latach 1990- 1995 w galeriach: MPIK Nowy Świat, 
Stara Pomarańcza rnia , Wodozbiór w Warszawie oraz w 
Galerii Nad Wisłą w Toruniu. Brał udział także w wielu 
Innych wystawach w kraju za granicą. 

Galeria Sztuki w Legnicy 
wernisaż 1 sierpnia, godz. 18.00, 

wystawa czynna do 24 sierpnia 

Brygida Wróbel-Kulik 
MALARSTWO I FOTOGRAFIA 

Galeria Sztuki w Legnicy 
wernisaż 5 września, godz. 18.00 

wystawa czynna od 29 sierpnia do 21 września 

"W PRZYJAŹNI Z WYOBRAŹNIĄ" 
Wystawa malarstwa Grażyny Sobolewskiej 

Motto: "Od wiedzy ważniejsza Jest wyobratnia" 
(A. Einstein) 

Salonik Trzech Muz, ul. Zawalna 7 
wernisaż 4 sierpnia, godz. 18.00 

W trakcie wernisażu przewidziana niespodzianka I 
wystawa czynna do końca sierpnia 

poniedziałek, czwartek, piątek w godz. 16.00 - 20.00 

wystawy 

fot. M. Zajdlar 

4 X PFK STRONG GROUP. Wystawa fotografii 
PFK - to skrót: Pracownia Fotografii Klasycznej, która 
jest prowadzona od kilku lat przez pedagoga art. foto
grafika Mirosława Araszewskiego. Natomiast 4 - to 
Ilość tematów, które dane było wykonać słuchaczom II 
roku Wyższego Studium FotografII AFA we Wrocławiu 
podczas IV semestru. 1.1 /1000 sekundy. 2. Lustro. 3. 
Prowokacja, szok, perwersja. 4. Dowolny. 
Autorzy: Roberto Black, Małgorzata Drąg, Artur Ga
wen da, Grzegorz Goięblowski, Marta Ferens, Sebastian 
Hanzlik, Dominika Hull , Joachim Ariel Kloskowskl, Ka
tarzyna Kiudczyńska, Zbigniew Kochaiski, Mariusz Ko
zaczka, Robert Krawczyk, Natalia Kuczyńska, Katarzyna 
Kulczycka, Paulina Kurek, Jarosław Lasota, Kamil Ma
cloi, Marcin Ollva Soto, Mateusz Orszulskl, Dorota Sit
nik, Marla.Zajdler, Teresa Zielińska. 

DeF Domek Romański 
wernisaż 1 sierpnia, godz. 17.00 

MOSKWA na kartach pocztowych wrocławskiego 
fIIokartysty Stanisława Chmury 

W 1147 roku Książę Jurij Dolgoruklj rozpoczął budowę 
osady warownej na Wzgórzu Borowickim, gdzie rzeczka 
Nlegllnna wpada do rzeki Moskwy. Przyjmuje się, że jest 
to rok zalożenla miasta. 

Stowarzyszenie Współpracy Poiska-Wschód 
Oddział Wrocławski , ul. Kołłątaja 31 
wystawa czynna do końca Sierpnia 

VISION PIRANESI. Coop Himmelb (I) au, 
Daniel Llbesklnd, Hans Dleter Schaal 

Projekty I rysunki znakomitych współczesnych architek
tów: rysunki I modele Hansa DIetera Schaala, prace archi
tektów z kręgu Coop Hlmmelb (I) au oraz cykl grafik Da
niela L1beskinda. Co łączy wszystkie prace? Inspiracja 
twórczością Glovannlego Battisty Plraneslego (1720-
1778), zwłaszcza jego cyklami "Carcerl" I "Grotteschl". 
Wystawa przygotowana we współpracy z Stadthaus Ulm. 

Muzeum Architektury, wernisaż 7 sierpnia, 
godz. 17 .00, wystawa czynna do 28 września 
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wystawy w toku 

www.kotylion.pl 
internetowy 

samoobsługo 

system doboru pa 

gratis 

zapewnia 
całkowitą anonimowość 

ZAJRZYJ 
TU DO NAS KONIECZNIE 

PEJZAŻ I PORTRET 
MALARSTWO Z MUZEUM SZTUKI W ODESSIE 
Muzeum Sztuki Mieszczańskiej - Ratusz, WWW.PGS.PL 
wystawa czynna do 2 września 
.. KOLEKCJA 1998-2003 
Muzeum Narodowe, wystawa czynna do 24 sierpnia 
STANISł.AW DRÓŻDŻ (POKAZ INSTALACJI) 
Muzeum Narodowe, wystawa czynna do 24 sierpnia 
CERAMIKA IRENY L1PSKIEJ-ZWORSKIEJ 
Muzeum Narodowe, wystawa czynna do 24 sierpnia 
DOLNY ŚLĄSK NA MEDALACH I BANKNOTACH 
Muzeum Narodowe, wystawa we wnętrzu kawiarni 
muzealnej czynna do 28 września 
EUROPA, KONKRET REDUKTlV 
Muzeum Architektury, wystawa czynna do 24 sierpnia 
BEATA STANKIEWICZ-SZCZERBIK. SZKł.O I WITRAŻE 
Muzeum Architektury. wystawa czynna do 3 sierpnia 
GALERIA JEDNEGO PROJEKTU 
Muzeum Architektury, wystawa czynna do 31 sierpnia 
W ramach cyklu zosIanie zaprezentowany projekt ze
spolu sakralno-parafialnego pw. Bożego Clala w Zabrzu 
autorstwa arch. Jana Kubca. 
HERBY I POMNIKI WROCł.AWIA P. I S. Chmura 
Galeria 7ddc Klub ŚOW, czynna do końca sierpnia 
KADR Z VIP-em ł.owca autografów Stanisław Domańskl 
Galeria CK Agora , wystawa czynna codziennie od 9.00 
do 17 .00 do końca wakacji 
WYSTAWA TKANINY B. NACHAJSKA-BROŻEK 
Galeria Tkacka Na Jatkach, czynna do 19 sierpnia 
PREZENTACJE ARTYSTYCZNE 
DOLNOŚLĄSKICH NAUCZYCIELI 
Prace L. Gajczewsklej, M. Idzlkowsklej-Wręblak I E. Trojana. 
Dolnośląska Biblioteka Pedagogiczna, Rynek 49, wystawa 
czynna do 31 sierpnia (pn.-pl. w godz. 8.00-15.00) 
WROCł.AW STO LAT TEMU 
KolekcJa kart pocztowych Słowa Polskiego 
MBP Filia nr 47, ul. Polna 4, czynna do 31 Sierpnia 
MASKI KARNAWAł.OWE I OBRZĘDOWE 
MBP Filia nr 48, ul. Krynicka 66, czynna w sierpniu 
FOTOGRAFIA - KRUSZELNICKI 
Galeria Sztuki KOK w Kłodzku, czynna do 15 sierpnia 
SATYRYKON'2003 Międzynarodowa wystawa rysunku 
satyrycznego. Muzeum Miedzi w Legnicy 
wystawa czynna do 24 sierpnia 
SZTUKA KARYKATURY Mł.ODEJ POLSKI 1890-1918 
Muzeum Miedzi w Legnicy, czynna do 7 września 
SREBRNE FASCYNACJE. KolekcJa srebra współcze-
snego ze zbiorów Muzeum Miedzi w LegnIcy_ 
Muzeum Miedzi w Legnicy, czynna do 28 września 
ARMIA SOWIECKA W LEGNICY. CZ. I - WEJŚCIE 
Muzeum Miedzi w Legnicy, czynna do 28 września 
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LATO Z TAŃCEM 7 lipca - 30 września 
Pod patronatem RO ZSP w "Pałacyku" 

Nie wszyscy wrocławianie wyjeżdżają z miasta na waka
cje I urlopy. Dla nich właśnie przygotowaliśmy propozy
cję serII warsztatów tańca, w najrói nlejszych stylach. 
Warsztaty skierowane są do osób, które chcą obudzić 
I uruchomić witalną energię drzemiącą w organizmie. 
Udział w Zajęciach pozwala uaktywnić naturalną spraw
ność ciała , odkryć wrodzoną harmonię ruchu, doświad
czyć radości współistnienia w partnerskich grupach. 
Taniec I ruch rozwija motorykę ciała , jego zwinność 
I pełne poczucie radości I samoakceptacji. 
Każdy tydzień to propozycja dwóch lub trzech kategorII 
tanecznych do wyboru w układzie pięciodniowym . 
Warsztaty adresujemy do młodzieży I dorosłych, osób 
początkujących oraz lekko zaawansowanych w tańcu , 
kobiet I mężczyzn , którym umiejętność tańczenia może 

przysporzyć wakacyjnego powabu. Pracujemy w nIedu
żych grupach, w serdecznej, kameralnej atmosferze, 
którą zapewniają świetni I życzliwi Instruktorzy. 
HARMONOGRAM WARSZTATÓW od 4 sierpnia 
Taniec Brzucha arabski 4-8.08, godz. 16'°-1800 170 zł 
Taniec Bharata natyam Hinduski 4-8.08, g. 18~-2000 170 zł 
Taniec cygański 4-8.08, godz. 2030-2200 170 zł 
Taniec Dawny Dworski 11-16.08 
(z przerwą 1 dniową), godz. 1800-1930 150 zł 
Taniec Flamenco - układ TANGOS 11 -16.08 
(z przerwą 1 dniową), godz. 2000-21 '° 150 zł 
Salsa latynoska, merengue i mambo 18-22.08 
godz. 1700-1800 150 zł 
Taniec Towarzyski (standard i łacina) 18-22.08 
godz. 18'5_19'5 150 zł 
Tango Argentino 18-22.08, godz. 2000-21 30 170 zł 
Brazylijska Capoira 25-29.08, godz. 1800-1930 170 zł 
Tańce irlandzkie grupowe 25-29.08, godz. 2000-21~ 150 zł 
Taniec Brzucha 1-5.09, godz. 1800-1930 150 zł 
Salsa 1-5.09, godz. 2000-2130 150 zł 
Rezerwacja: domtanca@op.pl , flamencoarte @wp.pl, 
http://flamencoarte.com, tel. 36351 55, D 609 215 896 

wystawy 

JAPONIA BLIŻEJ NAS 
na kartach pocztowych Stanisława Chmury 

Kraina Kwitnącej Wiśni jest tu szczególnie eksponowana, 
wraz ze świętą górą Fudżi I ptakamI. Ponadto cztery pory 
roku , kobiety I Ich nieodzowny element ozdobny, 
wachlarze, widoki miast I kartki radio - amatorów. 

Dolnośląski Sejmik Osób Niepelnosprawnych 
ul. św. Antoniego 36/38, wystawa czynna w sierpniu 

M. Jojnowicz "Kwiatki" M. Solorz IW pasyj 2003 
tempera collage na plótnle 

DO (3) TRZECH RAZY SZTUKA ••• 
Małgorzata JoJnowlcz, Agnieszka PaSlklawlcz 

I Monika Solorz 
"W związku z tym, że miejscem realizacji jest biblioteka 
chcemy zilustrować wybrane teksty - wiersze dla dzieci p. 
Karoliny Kusek. Będą to prace malarskie I collage na papie
rze." Monika Solorz - absolwentka Wydzlalu Malarstwa 
ASP we Wrocławiu , dyplom w pracowni pro!. Andrzeja 
Kllmczaka-Dobrzanlecklego w 2000 r. Małgorzata Jojno
wlcz - ukończyla ASP we Wrocławiu (dyplom na kierunku 
Architektura Wnętrza w 2000 r.l. Malarstwo studiowała 
w pracowni prof. Wandy Golkowsklej I pro!. Piotra Błaże

jewsklego. Wspólzaloiyclelka 
grupy artystycznej "Gou
haus" 2000 r. Agnieszka 
Paszklewicz - absolwentka 
Wydziału Malarstwa ASP we 
Wrocławiu. Dyplom w 2000 r. 
w pracowni pro!. Andrzeja 
Klimczaka-Dobrzanlecklego. 
Gałerła Pod Płalonem WIMBP 
wernisaż 8 sierpnia, g. 17.00 

11 8/2003 Co Jest Grane www.clo.pl 



kalendarium 

1 PIĄTEK 
KONCERTY 

20" 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Jean-Phll lppe Collard (Francja) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Chopin - Ballade No3 In Ab op 47, - Noc
tume In CI minor op 27/1, - Ballade No 
4 In I op 52, - Noctume In Db op 27/2, -
Scherzo N03 In c sharp op 39; Faure -
Noctume No 11n Eb minor op 33/1 , - Im
promptu No 2 In I op 31 , - Noctume No 
4 In Eb op 36; Ravel - Sonatlne, Modere 
- Mouvement de Menuet - AnIme, -
From Mlrolrs: N02 - Olseaux trlste, No 
4 - Alborada dei gracioso 
22" FORUM MUSICUM: 
XVII -WIECZNA MUZYKA WŁOSKA 
Wroclawskle Trio Barokowe 
Kośc iół św . E l żbi ety (u zbiegu ul. św. 
Mikołaja i Odrzańsk i ej) , wejśc. : 5 zl 

WYSTAWY 
17" 4XPKF - STRONG GROUP 
DCF Domek Romański 
18" MARCIN MROCZKOWSKI 
"PO-MALOWANE" - MALARSTWO 
Legnica - Galeria Sztuki 
Wystawa czynna do 24 sierpnia 

I CO JESZCZE 
12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
CZY KAŻDY MOŻE BYĆ ARTYSTĄ? 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 

2 SOBOTA 
KONCERTY 

11'" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Laureaci "SelIer 
Plano Competltlon": Dinara Nadzhalova 
(Ukraina), Francesco Plemontesl (Szwaj
caria), Duszniki Zdr. - Dworek Chopina 
16" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Stanlslaw 
Unland-Bolanov (Nlemcy-Bulgarla) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Beethoven - Sonate c-Moll Nr8 op.13 
"Pathetlque", - Grave-Allegro dl molto 
e con brlo, - Adagio cantabile; - Ron
do. Allegro; Debussy - 4 Preludes 
"Danseuse de Delphes"; "Volles"; "La 
danse de Puck"; "MInstrels", Chopin -
8 Mazurkas: lis-moli op.6 Nr1 , e-moll 
op.17 Nr2, h-moll op.30 Nr2, Des-Dur 

op.30 Nr3, h-moll op.33 Nr4, g-moll 
op.67 Nr2, C-Dur op. 67 Nr3, a-moll 
op.67 Nr4; Chopin - Barcarolle op.60 
19'" MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
GITAROWY VISEGRAD 2003 
Wrocławski Rynek, wstęp wolny 
Eva KavulJakova (SłowacJa), Eva Vogel
tanzova, Lubos Dockal (Czechy), Peter 
Doubllnszkl & Gabor Podhorszkl CNęgry) 
20" 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Benjamln Frlth (Wielka Brytania) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Beethoven - Sonata op. 101 , Chopin -
Sonata h-moll op. 58, Schubert - So
nata B-dur D. 960 

3 NIEDZIELA 
SPEKTAKLE 

11 '" SCENA LETNIA WTL: CALlNECZKA 
Teatr Lalek, pl. Teatralny 4 

KONCERTY 
16" X MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL MUZYKI KAMERALNEJ 
I ORGANOWEJ - TRZEBNICA 2003 
Trzebnica - Bazylika Św. Jadwigi 
Hochschulchor der Unlwersltaet zu 
Koln , Romano Glefer - dyrygent 
16'" KONCERT MUZYKI OPERETKOWEJ 
Jelenia Góra - Cieplice 
Muszla Koncertowa - Park Zdrojowy 
Zespól Kameralny "Menuet". W pro
gramie utwory rodziny Straussów. 
1600 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Gluseppe Andaloro (Wiochy) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Bach - ItalIan Concerto BWV 971, Alle
gro, Andante, Presto; Schumann - Sym
phonlc Studles Op.13; Chopin - Scherzo 
nr 1 h-moll op.20; - Scherzo nr 4 E-dur 
op.54, Liszt - Harmo nie du solr (from 
"Etudes d'executlon transcendentne"); -
Hungarlan Rhapsodle No 12 
17" KONCERT W ZOO 
Restauracja Lelnla Wrocławskiego ZOO 
Mariusz Smoll j - dyrygent 
Katarzyna Daleczko - fortepian 
Dariusz Urbanowicz - lorteplan 
Orkiestra FilharmonII Wroclawsklej 
bilety: 15 110 zl (kasa FilharmonII I ka
sa ZOO). Bilet na koncert jest biletem 
wstępu do ZOO 3 sierpnia 
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18" MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
BACHOWSKI 
FRESCOBALDl , SCHEIOT, FONTANA 
Świdnica - Kościół Pokołu 
Tomasz Dobrzańskl - flet prosty 
Elke Fllthuth - dulcjan 
Jan Tomasz Adamus - pozytyw 
1910 X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAME
RALNEJ - KONCERT KAMERALNY 
KościÓł Uniwersytecki 
Wykonawcy: Fabrlce Pltrols - organy 
Marla Kapuścińska - skrzypce 
Helnz Schoebel - skrzypce 
Orkiestra Kameralna "Concertino Miel" 
W programie: J.S. Bach - Fantazja 
I luga g-moll BWV 542; J.S. Bach -
Koncert na 2 skrzypiec, smyczki I kla
wesyn BWV 1043, Vivace - Largo -
Allegro; C. Franck - Preludium, luga 
I wariacja h-moll op. 18; J. Stamltz -
2 Symlonle "Mannhelmer SInionien", 
Nr 1 G-dur Allegro - Larghetto - Pre
sto; Nr 2 A-dur Allegro assal - Andan
tino - Presto; L.Vlerne - Impromptu; 
Andantino; CarII lon de Westminster 
bilety: 15 I 10 zl (CS Impart - kasa 
tel. 341 94 32, EMPIK - Rynek 50, 
lub przed koncertem) 
2000 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Andrzej Dobber - baryton 
Waldemar Mallckl - lorteplan 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Pieśni: G.Mahler - "Erlnnerung" sI. RI
chard Leander, R. Strauss - "Zu
elgnung", op.10 nr 1 si. Hermann von 
GlImi, J.Brahms - "O wusst' ich doch 
den Weg zurick", op.63 nr8 sI. Klaus 



Fabrice Pilrols wystąpi w Kościele 
Uniwersyteckim 3 sierpnia 

Brath; - "Sapphiche Ode", op.94 nr4 sI. 
Hans Schmidt, R.Schumann - "Wid
mung", op.25 sI. Friedrich Rukert; -
"Ich groIle nicht", opAS nr7 si. Helnrlch 
Heine, F.Schubert - "Du blst dle Ruh", 
op.59 nr3 si. Friedrich Rukert; - "An dle 
Muslk", op.SS nr4 si. Franz Schober'; -
"Ave Marla", op.52 nr6 si. Walter Scott. 
Arie Operowe: G'verdl - "MI si affaccla 
pugual" Wielka scena Makbeta z opery 
"Makbet"; - "Perfldl!" Scena I aria Mak
beta z opery "Makbet"; - Scena śmierci 
Posy z opery "Don Carlos", R.Wagner 
"Wie Todes Ahnung"; Aria WolIrama 
z opery "Tannhauser", A.Borodln-Arla 
Kniazia Igora z opery "Knlat Igor"; 
G.Pucclnl - "Ah Vlttoria, Vlttorla" Aria 
Schlcchl z opery "Glannl Schlcchl" 
21" FORUM MUSICUM: TELEMANN 
W PARYŻU - Ensemble Chrlstophorus 
Oratorium Marlanum (Gmach Głów
ny Uniwersytetu Wr.), bilety: 10 I 5 zl 
4 PONIEDZIAŁEK 

KONCERTY 
W' 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Beata Blllńska 
Duszniki Zdrój- Dworek Chopina 
Bach - II Suita angielska a-moll; Chopin 
- 3 Mazurki z op.59, - Tarantela As-dur 
opA3, - Polonez fis-moli op 44; Szyma
nowski - 9 Preludiów op. 1; Rachmani
now - 2 Sonata b-moll op. 36 (1931) 
20" 58. MIĘDZYNAR . FESTIWAL CHO
PINOWSKI Nlkolal Lugansky (Rosja) 
Duszniki Zdrój- Dworek Chopina 
Mozart - Fantalsle In c-moll K475; Cho
pin - Nocturne opAS n' 1, In c-moll; -
Ballade n' 3, opA7, In As-dur; - Noctur
ne op. 27 n' 2, In Des-dur; - Ballade n' 4, 

kalendarium 
op.52 In l-moll; Prakollev - from "Ro
meo & Jullet - 10 Pleces lor Plano" 
op.75; nr6 The Montagues and the Ca
pulets; nr 7 Frlar Laurence; nr S Mercu
tlo; nr 9 Dance ol the Malds fram the 
Ant111es; nr 10 Romeo and Jullet belore 
parting; - Sonate n' 6 A-dur op.S2 

WYSTAWY 
18" GRAŻYNA SOBOLEWSKA 
"W PRZYJAŹNI Z WYOBRAŻNIĄ" 
Salonik Trzech Muz, ul. Zawalna 7 
W trakcie wernisażu przewidziana nie
spodzianka! Wystawa czynna do koń
ca sierpnia (pon., czw., pl. 1600-2000

) 

5 WTOREK 
KONCERTY 

16" 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Alexander Romanowski (Ukraina) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Chopin - Scherzo nr 1 h-moll op.20, -
Scherzo nr 2 b-moll op.31 , - Scherzo nr 
3 cis-moli op.39, -Scherzo nr 4 E-dur op. 
54; Debussy - Suita Bergamasque, Ravel 
- Jeux d'eau, Skriabln - Sonata nr 4 op.30 
16" XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU STRZEGOM 2003 
KONCERT KAPEL Strzegom - Rynek 
20" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Konstanty An
drzej Kulka, "Prima Vista Quartet" 
Duszniki Zdrój- Dworek Chopina 
Telemann - Koncert Polski G-dur, -
Koncert Polski B-dur; Pachelbel - Ka
non; Vivaldi - Slnlonla G-dur; Vivaldi -
"Cztery pory roku" (z K. A. Kulką) 

CO JESZCZE 
12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
W ŚWIECIE KOLORU 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Plac Westerplatte u zbiegu ul. Nowo
wiejsklej-Piastowsklej-Walecznych 
I nformacje: tel. (071) 329 16 46 

6 ŚRODA 
SPEKTAKLE 

21'" Grupa Artystyczna Ad Spectatores 
Pod Wezwaniem Calderona BEZ CZU
ŁOŚCI Scena w Wieży Ciśnień, Na Gro
bli 14/16, Start: brama glówna MPWIK 
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bilety: 151 20 zl (biuro podróży Neo-Tr
avel, ul. Klełbaśnlcza 24, budynek Hote
lu Patio lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
16" 58, MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI 
Christopher Hinterhuber (Austria) 
Duszniki Zdrój- Dworek Chopina 
Beethoven - Fantasie Op.77; Chopin -
12 Etudes Op.25; Beethoven - Sonata 
B fiat major Op. 106 "Hammerklavler" 
16" XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU 2003 Strzegom 
16,00 Koncert Orkiestry Dętej z Auer
bach ; 19.00 Wieczór Narodowy (Ko
strza - Świetlica Wiejska) 
18" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI KONCERT PLE
NEROWY - Agnieszka Rehlls - mez
zosopran, Radoslaw Żukowski - bas, 
Orkiestra Kameralna "Wratlslavla" 
Duszniki Zdrój- Dworek Chopina 
2000 FORUM MUSICUM Bach koncerty 
La Stravaganza: Natalia Sitarz, Marek 
Pilch, Agnieszka Rychlik - Kościół św. 
Krzysztofa, pl. Dominikański 
Koncert z komentarzem, bilety 10 I 5 zl 
22" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI - NOKTURN 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Prowadzenie prof. Tomasz Bugaj. 

I CO JESZCZE 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Plac Westerplatte u zbiegu ul. Nowo
wiejskiej-Piastowsklej-Walecznych 

7 CZWARTEK 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores BEZ CZUŁOŚCI 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14/16 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel, ul. Klel
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
16'" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Ferenc Vlzl (Rumu
nia) - Duszniki Zdr. -Dworek Chopina 
Beethoven - Sonate op10 no 3; Proko
flev - Sonata nr7; Chopin -Polonez cis 
moll op.26 nr1 , Scherzo b-moll op 31 , 
3 Etiudy z op.10 nr 6 es-moll, nr 4 cls
moll, nr12 c-moll, Polonez As-dur op.53 



hotele 
El) tylko dla niepalących , @ dostępny Internet, f!:I parking dla gości 

ART HOTEL ' , , ' ~ ~ l:!I MERCURE PANORAMA ' " ~ ~ l:!I @ 

ul. Klełbaśnicza 20, Rezerwacja: 787 71 00 pl. Oomlnikańskl1 , Rezerwacja: 323 27 00 
143 mlejsca/77 pokol 350-630 zł + śn iadaniem , zwierzę ta : 8 e uro/dobę 
250-485 zl + śn iadanie, zwierzeta: 15 zł/dobę WODNIK •• • ~ ~ l:!I Na Grobli 28, Rezerw.: 343 36 67 
DWÓR POLSKI ' , , , ul. Kiełbaśnicza 2, tei. 372 34 15 44 mlejsca/ 17pokol, 195-380 zl + śniadan ie 
HOLIDAY INN ' , , , ul. J. Piłsudskiego 49/57 Upusty po drugiej doble; zwierzeta: 20 zł/dobę 

tei. 787 00 00 TUMSKI"~ f!:I@ Wyspa Słodowa 10, Rezerw.: 322 60 99 
HP PARK PLAZA • • •• ~ ~ l!:!J @ 103 miejsca/57 pokol, 199-480 zł + śniadanie 

ul. Orobnera 11-13, Rezerwacja: 320 84 00, 354 mlejscal177 MONOPOL' , ~ @ ul. Modrzejewskiej 2 
pokol, 320-620 zł ze śn iadan i em , zwierzęta : 25 zł/dobę Rezerwacja: 343 70 41 .. . 9 
RADISSON SAS ' • •• ~ ~ EJ @ 120 mlejsc/69 pokol, 180-430 zł + śn iadanie 

ul. Purkyniego 10, Rezerwacja: 375 00 00 QUBUS MARIA MAGDALENA ' , " 6-
162 pokoje, 317-1280 zł + śniadan ie, wstęp do siłowni ul. Św. Marii Magdaleny tei. 341 0898 
I sauny, zwierzęta : 8 eu ro/dobę 134 mlejsca/83 pokoje, 78-297 euro 

J 

1 

we wrocławiu 

WROClAW/ORBIS .... ul. Powstańców ŚI. 7, tei. 361 46 51 
BEST WESTERN HOTEL PRIMA ' , ' ul Klełbaśnlcza 16-19 
tei. 782 55 55 
CAMPANILE ' , , ul. Jagiełły 7, tei. 326 78 00 
EUROPEJSKI ' , , ul. Piłsudskiego 88, tei. 343 10 71 
DUET ' " ul. Mikołaja 47-48, tei. 78 55 100 
INTER ' • , ul. Wejherowska 2, tei. 350 10 20 
NOVOm JIlIIBIS • , , ul. Wyścigowa 35, Rezerw.: 339 85 15 
OLIMPIA ' , , al. Paderewskiego 35, tei. 348 69 60 
PATIO '" ul. Kiełbaśnlcza 24-25 , tei. 34 10 916 
POLONIA ' , • ul. Piłsudskiego 66 , te i. 343 10 21 
HOTEL ZAUŁEK ' • , ul. Garbary 11 , tei. 341 00 46 
MOTELIORBIS ' , ul. Lotnicza 151 , tei. 351 81 53 
HOTEL BURZA " ul. Wilcza 33 , tei. 342 25 64 
WKS ŚLĄSK ' , ul. Oporowska 62, te i. 361 20 61 do 64 
WIENIAWA ' , ul. Gajowicka 130, tei. 365 33 03 

VEGA ' • ul. Grablszyńska 241 , te i. 339 03 68 
BAC ERO • ul. OItaszyńska 107, tei. 793 26 45 
IRYS ' ul. Irysowa 1, tel./fax 352 85 11 
MARS ' ul. Żelazna 46 , tei. 780 90 00 
AGRO ul. Zwycięska 12, tei. 339 80 21 
PODKOWA ul. Wojszycka 8, tei. 339 83 60 
PODRÓŻNIK ul. Sucha 1-11 (Ow. PKS) , tel,lfax 373 28 45 
RELAX ul. Bystrzycka 22, tei. 351 0827 
SAIGON ul. Wita Stwosza 22/23, tei. 344 2881 
U SZERMIERZY ul Krasińskiego 30b, tei. 342 96 54 
WAKACYJNY DlZZY DAISY ul. Górnickiego 22 
tei. 321 00 14, (0)501 036874, od lipca do końca sierpnia 
WAKACYJNY STRASZNY DWÓR pl. Grunwaldzki 61 
tei. 320 39 61. Dzlala od lipca do końca września 
WAKACYJNY NAD FOSĄ ul. Podwale 27 
tei. 320 39 61. Od lipca do końca września 
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18" XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU 2003 Strzegom 
I dzień festiwalowy: 18.30 Orkiestra 
Dęta z Auerbach; 19.00 Inauguracja 
festiwalu - Stadion OSIR; 21.00 Ka
pela góralska Turnioki 
20" 58. MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL CHOPINOWSKI Ferhan 
& Ferzan Gnder (Austria - Turcja) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Strawlnsky - Le Sacre du Prlntemps fOr 
2 Klaviere (Transkrlptlon Stravlnsky); VI
valdi - ,,4 Pory Roku" (wersja na 2 forte
piany - I wykonanie w Polsce), - FrOhling, 
- Som mer (bearbeltet fOr 2 Klavlere von 
Antun Tomlslav Saban); Vivaldi - Herbst, 
- WInter (bearbeitet lOr 2 Klaviere von 
Antun T. Saban), Balaklrew - Islamey (be
arbeltet fOr 2 Klavlere von Borts Yolte); 
Mllhaud -Scaramouche fOr 2 Klaviere 

WYSTAWY 
17" VISlON PIRANESI 
Muzeum Architektury 
Wystawa czynna do 28 września 

8 PIATEK 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores 
SEKS, PROCHY I ROCK'N ROLL 
Scena w Wieży Ciśnień, Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK, bilety: 
15 I 20 zł (Neo-Travel, ul. Klełbaśnlcza 
24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
16" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Wojciech Świtała 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Debussy - Preludia - II zeszyt; Schu
mann - Fantaslestucke op.12; Chopin 
- Andante splanato I Wielki Polonez 
Es-dur op.22 
19" XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU 2003 Strzegom 
II dzień festiwalowy: 19.00 Koncert ze
społów - Stadion OSIR; 22.00 Koncert 
Orkiestry Dętej z Auerbach - Stadion 
OSIR; 23.00 "Noc z Folklorem" 
20'" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Lars Vogt(Nlemcy) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Brahms - op.117, Beethoven - Ba
gatelles op 126; Brahms - op.119, 
R.Schubert - Sonata In c minor D 95B 

2000 MILlCKIE DESKI MUZYCZNE 
Millcz - Ośrodek Kultury 
ul. Piłsudskiego 14 
Dzi eń I - Przedbieg "MDM": 20.00-
22.00 Projekcja kinowa w plenerze 
("Fala" - dokument z I edycji Festiwalu 
Rockowego w Jarocinie); 22.00-24.00 
Rock party w plenerze. Nocleg: pole 
namiotowe na terenie OSIR-u w MIII
czu (ok. 10 zł od osoby) 
22" FORUM MUSICUM 
Barok angłelskl ALTRI STROMENTI 
Kościół św. Elżbiety, wejściówki : 5 zł 

WYSTAWY 
17" DO (3) TRZECH RAZY SZTUKA ... 
Galeria Pod Plafonem WIMBP 

I CO JESZCZE 
1200 ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
CO TO JEST MOZAIKA? 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Plac zabaw między ul. Chorzowską 
I Katowicką (Księże Małe) 

g SOBOTA 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores 
SEKS, PROCHY I ROCK'N ROLL 
Scena w Wieży Ciśnień, Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel, ul. Kleł
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
11" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL CHOPINOWSKI Jean-Frederlc 
Neuburger (Francja, ur. 29XII. B6) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Bach - Chaconne pour la main gauche 
seule BWV 1004 - transcrtptlon de Jo
hannes Brahms, Chopin - Hult ~tudes: -
etude en la bemol majeur, opus 25 n' 1, -
etude en fa mlneur, op. 25 n' 2, - ~tude 
en la mlneur, op. 25 n' 4, - ~tude en mi 
mlneur, op. 25 n' 5, - ~tude en sol dleze 
mlneur, op. 25 n' 6, - ~tude en ut dleze 
mlneur, op. 25 n' 7, - etude en la mlneur, 
op. 25 n' 11 , - etude en ut mlneur, op. 25 
n' 12, Mendelssohn - Fantalsle pour pia
no, op. 2B: -Con moto agitato - andante, 
- Allegro con moto, - Presto; Faure -
Nocturne n' 13, op. 119; Ravel - La Valse 
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1230 MILlCKIE DESKI MUZYCZNE 
Millcz - Ośrodek Kultury 
Dzień II - Przegląd zespołÓW "MDM" 
12.30 Oficjalne otwarcie "MDM"; 
13.00-21.00 Część konkursowa; 
21 .00-22.30 Koncert zespołu "The 
Crackers Band"; 22.00-24.00 Wer
dykt jury I publiczności , wręczenie 
nagród, występ laureatów 
16" 58. MIĘDZYNAR. FESTIWAL 
CHOPINOWSKI Borls Glltburg (Izrael) 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 
Bach-Busonl - Chaconne In D minor 
(15'), L. van Beethoven - Sonata Op. 
53 In C major ("Waidstein") (22'), 
F.Llszt - "La Legglerezza" (5'), F.Chopln 
- Sonata No. 2 In B-fiat minor op. 35 
(20'); - 4 Etudes: Op 10, No. 5; Op. 10, 
No. 3; Op. 25, No. 5; Op. 25 No, 11 
(13'), - Ballade No 1 In G minor (B') 
1800 XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU 2003 Strzegom 
III dzień festiwalowy: 18.00 Koncert 
stadion OSIR; 23.00 Biesiada Polska 
- Zespół Pieśni I Tańca "Śląsk" 
20'" 58. MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
CHOPINOWSKI Anna Mallkova (Rosja) 
Dusznikł Zdrój - Dworek Chopina 
Padre A. Soler - 3 sonata s: g major, d 
fiat major, d fiat major; R.Schumann -
Camaval op.9; F.Chopln - Polonalse
-Fantasy In A fiat major op.61 , - Berceu
se D fiat major op. 57, - 3 Waltzes G fiat 
major op.70, I minor op.70, A fiat major 
op.42, - Andante splanato and Grand 
polonalse E fiat major op.22 

I CO JESZCZE 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Plac zabaw między ul. Chorzowską 
I Katowicką (Księże Małe) 



Poiska-Niemiecka Mloda FlIhannania 
Dolny Śląsk -12.08 Legnica, 13.08 -W-w 

10 NIEDZIELA 
SPEKTAKLE 

21 " Ad Spectatores 
SEKS, PROCHY I ROCK'N ROLL 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14n6 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel, ul. Klel
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
11 10 XII MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL FOLKLORU 2003 Strzegom 
IV dzień festiwalowy: 10.00 Msza św. ; 
11 .30 "Rynek Śwlala 2003"; 17.00 
Koncert galowy - stadion OSIR; 21 .00 
Rosyjski zespól "Apparatschlk" 
16" KONCERT MUZYKI OPERETKOWEJ 
Jelenia Góra - Cieplice - Muszla 
Koncertowa - Park Zdrojowy 
Zespól Kameralny "Menuet". W pro
gramie utwory Straussów. 
18" MIĘDZYNAR . FESTIWAL BA
CHOWSKI - BACH I MUZYKA WŁOSKA 
Świdnica - Kościół Pokoju 
Sablne Erdmann - klawesyn 
1230 MILlCKIE DESKI MUZYCZNE 
Mlllcz - Ośrodek Kultury 
Dzień 111 - Wielka Gala "MDM": 18.00-
21 .00 Występ gości oraz laureatów 
I Przeglądu "MDM"; 22.00-24.00 
Koncert Gwiazd "MDM" (Wayne Bar
tielt, Zbigniew Czwojda and frlends) 
1910 X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAME
RALNEJ - Kościół Uniwersytecki 
Wykonawcy: E lżbieta Towarnlcka - so
pran, Marek Stefańskl - organy. W pro
gramie: Bach- Fantazja G-dur BWV 
572, - Aria sopranowa: "B1st du bel 
mir" BWV 508, - Aria sopranowa: "Qu
le respexlt" BWV 243; Mendelssohn -
III Sonata A- dur op.65; Con moto ma-

kalendarium 
estoso - Andante trauqulllo; Salnt-Sa
ans-Ave Marla; Franek- Fantazja A- dur, 
- Pauls Argellcus, - Contablle, - Pice 
herolqna. Bilety: 15 110 zl (CS Impart, 
EMPIK Rynek 50, przed koncertem) 
21 " FORUM MUSICUM 
Recital organowy - Marek Pilch 
Oratorium Marlanum Wr. , bilety: 10 15 zl 

12 WTOREK 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores: 1408 - SEANS 
CISZY Scena w Wieży Ciśnień , Na Gro
bil 14n6, Start: brama glówna MPWIK, 
bilety: 15120 zl (Neo-Travel, ul. Kle/ba
śnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
18" KONCERT SYMFONICZNY POL
SKO-NIEMIECKIEJ MŁODEJ FILHAR
MONII DOLNY ŚLĄSK Legnica , Cen
trum Kultury, ul. Partyzantów 
Stanlslaw Rybarczyk - dyr., Kinga Augu
styn - skrzypce. W programie: EIsner -
Uwertura "Król Łokietek"; Mendelssohn -
Koncert skrzypcowy e-moll, op. 64; Kisie
lewski - Koncert na Orkiestrę Kameralną; 
Beethoven - II Symfonia D-dur, op.36 

I CO JESZCZE 
12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE - OPO
WIEŚCI W RZEŹBACH ZAMKNIĘTE 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ Arńfite
atr DK Pllczyce ul. Rękodzielnicza 1 

13 ŚRODA 
SPEKTAKLE 

21 " Ad Spectatores 1408 SEANS CI
SZY Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 
14m, Start: brama glówna MPWIK, 
bilety: 15120 zl (Neo-Travel , ul. Kle/ba
śnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
18" KONCERT SYMFONICZNY POL
SKO-NIEMIECKIEJ MŁODEJ FILHAR
MONII DOLNY ŚLĄSK Katedra św. 
MarII Magdaleny, ul. Szewska 
S. Rybarczyk - dyrygent, K. Augustyn 
- skrzypce (program z dn. 12.08.) 
20" FORUM MUSICUM Sonata I 
Kościół św. Krzysztofa ,bllety 10 15 zl 
Tal Arbel - vldg, Carles Crlstobal - fg, Yves 
Bllger - cemb (koncert z komentarzem) 

17 8/2003 Co Jest Grane www.clg.pl 

I co JESZCZE 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ Amfite
atr DK Pilczyce ul. Rękodzielnicza 1 

14 CZWARTEK 
SPEKTAKLE 

21 " Ad Spectatores - BEZ CZUŁOŚCI 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14n6 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15120 zl (Neo-Travel, ul. Klel
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

I CO JESZCZE 
17" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH "Z UŚMIE
CHEM DO EUROPY" Lubomierz 
17 .00 Otwarcie Parku Miniatur Zabyt
ków Dolnośląskich - PI. Kościelny; 

18.30 "Na pełnym morzu" - S. Mrożek 
- spektakl Teatru Jeleniogórskiego - sa
la teal. ; 19.30 Otwarcie wystawy "Czas 
Lubomierza" D. Antosika - Galeria "Za 
miedzą"; 20.30 Zabawa pod kasztanami 
- lubomlerscy "Sami Swoi" 

15 PIĄTEK 
SPEKTAKLE 

21 " Ad Spectatores - BEZ CZUŁOŚCI 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14n6 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel, ul. Klel
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
17" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH "Z UŚMIE
CHEM DO EUROPY" Lubomierz 
13.30 Janko Muzykant z Podlasla; 
14.00 Zespól "Karkonosze"; 14.40 "Sa
mi Swoi"; 15.20 Kabaret ZSOIZ w Lu
bomlerzu - "Unijne klopoty Kargula 
I Pawlaka"; 16.00 "Piosenki filmowe" -
Power Golden Band ze Świdnicy; 17.00 
Otwarcie VII OFFK; 18.30 "Jeden czlo
wiek rozrywkowy" czyli EmilIan Kamiń
ski na pól serio; 19.30 Kabaret Elita; 
21 .00 Tercet czyli Kwartet 
1930 X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAME
RALNEJ - KONCERT KAMERALNY 
Kościół Uniwersytecki 
Wykonawcy: Matthlas Janz - organy 
Matthlas Htifs - trąbka . W programie: 
Boyce - Trumpet VOluntary D-dur; Bach 
- Choral "Jesu bielbet melne Freude" 
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Wrocław 

ul. Kuźnicza 25 
tel. 071 343 24 86 

Okulista przyjmuje: 
pn. - pt. 1530 - 1800 

sobota 11 00 
- 1400 

Komputerowe 
badanie wzroku 

~ 
Soczewki kontaktowe 

Duży wybór opraw i szkieł 

Naprawy oku larów 
wszelkiego rodzaju 

Usługi na recepty NFZ 

krótkie terminy!!! 

Zapraszamy: 900 
• 1800 

sobota 11 00 
• 1400 

DAN ILUK 

BWV 147 (opr. na trąbkę I organy); Ba
stan - Koncert D-dur na trąbkę i orga
ny, Allegro - Adagio - Presto; Bach -
Chorai "Melne Seele erhebt den Herm" 
BWV 648 (opr. na trąbkę I organy; Rhe
Inberger - Sonata a-moll op. 98 "Ma
gnlflcat", Tempo moderato - Intermez
zo - Fuga chromatlca; Stanley - Sonata 
G-dur na trąbkę I organy, Adag io - Alle
gro - Menuet; Franck - Chorai a-moll; 
J. F. Haendel - Sonata G-dur op. 1 nr 5, 
Adagio - Allegro - Adagio - Bourree -
Menuetto - Bourree; Bach - Chorai 
"Du Frlede fOrst, Herr Jesu Chrlst" 
BWV 143 (opr. na trąbkę I organy). BI
lety: 15 I 10 zl (CS Impart, EMPIK Ry
nek 50 lub przed koncertem) 
22" FORUM MUSICUM 
Nocna Melancholia LES ELEMENS 
Kościół św . Elżbiety, welśclówkl : 5 zł 

FILM 
12" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH 
"Z UŚMIECHEM 00 EUROPY" 
Lubomierz - Kino "Raj" (Namiot) 
12.00 ° dwóch takich co ukradli księ
życ ; 14.00 Czy Lucyna to dziewczyna; 
18.30 Sami swoi; 20.30 Wielka Majówka 

I CO JESZCZE 
17" ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 
NA KOMPOZYCJĘ Z KWIATÓW I ZIÓl 
Kłodzko - Galeria Sztuki KOK, pl. Ja
giełły 1, wstęp wolny. Ponadto wysta
wa prac konkursowych, loteria, kon
cert uczestników Studia Piosenki KOK 
19" WIECZÓR POETYCKI 
Kłodzko - Sala kameralna K.O.K. 
Udzlal wezmą : Ryszard Chlopek, Wol
clech Brzoska, Anna Pokryszka, To
masz Zacharewlcz, wstęp wolny 

16 SOBOTA 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores - BEZ CZUlOŚCI 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14116 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel, ul. Klel
baś n lcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
12" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH "Z UŚMIE
CHEM DO EUROPY" Lubomierz 
12.00 Występ dzieci z SP w Pasieczniku 
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W przyJ8ml z wyobramią - malarstwo 
Grażyny Sobolewsklel, Salonik Trzech Muz 

12.45 Skauci z Nlelestna; 13.30 Ada
gio z Gryfowa śl.; 14.15 Zespoły "Sa
mi Swoi" I "Nie ma mocnych" z OKIS 
w Lubomlerzu; 15.00 "Wakacyjna we
sola przygoda" - Kaczki z Nowej Pacz
ki dla dzieci; 16.00 Zespól Klndla; 
17 .00 Aktorzy kontra organizatorzy; 
18.30 "Luśka I Inne piosenki" - Kaczki 
z Nowel Paczki dla dorosłych ; 19.30 
"Tak lest, panie komendancie" (Spo
tkania z balladą) ; 21.00 Zespól Perfect 
18" MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
BACHOWSKI - KANTATY FRANCUSKIE 
Świdnica - Kościół Pokoju 
Camllla de Fallclro - sopran 
Les Elemens (Francja) 
19" INAUGURACYJNY KONCERT 
X MIĘDZYNARODOWEGO MISTRZOW
SKIEGO KURSU PIANISTYCZNEGO 
KMiL , pl. Kościuszki 9 
Wystąpią Tamara Nlekludow, Darla 
Żurawiewa I Piotr Różański. W pro
gramie Ballady Chopina, Sonata G
dur op. 14 Beethovena, Rondo Ca
priccioso Mendelssohna-Bartholdle
go, "Ogrody w deszczu" Debussy'e
go, 2 Etiudy op. 740 Czernego I dwa 
utwory z cyklu "W mgłach" Janaćka. 

FILM 
10" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH 
"Z UŚMIECHEM DO EUROPY" 
Lubomierz - Kino "RaJ " (Namiot) 
10.00 Pinakla; 12.00 Dzlęclol ; 14.00 
Antek policmajster; 16.00 Grzeszny 
żywot Franciszka Buły ; 18.00 Och Ka
rol ; 20.00 Porno 

17 NIEDZIELA 
SPEKTAKLE 

11" SCENA LETNIA WTL: CALlNECZKA 
Teatr Lalek, pl. Teatralny 4 (bilety go
dzinę przed spektaklem w kasie teatru) 
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N lepsi frJJzjerzJJ-stJJliści 
we Wrocławiu Salo 

~"as.;~aJą na rorobinę luksu.su 
nJ~ie"m~j(;J' i ooprężenia 

KONCERTY 
16" KONCERT MUZYKI 
POPULARNO-ROZRYWKOWEJ 
Jelenia Góra - Cieplice - Muszla 
Koncertowa - Park Zdrojowy 
Zespół Kameralny "Anmar". W pro
gramie utwory popularno-rozrywko
we oraz melodie czeskie I węgierskie 
A. Dworaka I J. Brahmsa 
19" FESTIWAL MUZYKI KAMERAL
NEJ "AVE CRUX" - CZERNICA 2003 
Czernica Wrocławska - kościół 
Iwona Klein-Polak - sopran 
Bogusław Raba - organy 
W programie: pieśni religijne z towa
rzyszeniem organów, solowe utwory 
organowe G. Frescobaidiego, M. Du
pre, J. S. Bacha, F. Nowowiejskiego 
21" FORUM MUSICUM 
Kantaty francuskie 
Camilla de Fallelro s LES ELEMENS 
Oratorium Marlanum Wr., bilety: 10 I 5 zł 

FILM 
12" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH 
"Z UŚMIECHEM DO EUROPY" 
Lubomierz - Kino "Raj " (Namiot) 
10.00 "Epoka lodowcowa"; 12.00 
"Nogi swojej żony"; 14.00 "Lekarstwo 
na miłość"; 16.00 "Dom wariatów"; 
18.00 "Każdemu warto kochać"; 
godz. 20.00 "Konopielka" 

I CO JESZCZE 
12" VII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL 
FILMÓW KOMEDIOWYCH "Z UŚMIE
CHEM DO EUROPY" Lubomierz 
12.00 Parodysta ze Zgorzelca; 12.30 
II Powiatowe Mistrzostwa w Szybkim 

tv n~z~ salonacb 

Czy1anlu; 13.20 Splros z Jeleniej Gó
ry; 14.00 Japama Project - Iubomler
ska grupa Break Dance; 14.20 "Good 
day for a Blues" - J. J. BAND z Jele
niej Góry; 15.20 Soltys Klerdzlołek 
czyli Jerzy Oficerski; 16.20 Zespól 
Sumptuastlc; 17 .20 " Hollłut" - spek
takl Teatru Dramatycznego z Wałbrzy
cha; 18.30 " Uśmiech w kapeluszu" -
Hanka Blellcka I Jerzy Filar; 19.30 Ka
baret Moralnego Niepokoju; 21 .00 Ze
spół Elektryczne Gitary, zakończenie 
Festiwalu I pokaz sztucznych ogni 

18 PONIEDZIAŁEK 
I co JESZCZE 

18" WIECZÓR AUTORSKI MAŁGO
RZATY STREP 
Salonik Trzech Muz, ul. Zawalna 7 
Poetka zaprezentuje utwory z tomiku 
debiutanckiego ("Szaleństwem jest 
miłość") I najnowszego "Z kuferka". 
Będą także niespodzianki muzyczne. 

19 WTOREK 
SPEKTAKLE 

21" 1408 - SEANS CISZY 
Scena w Wleiy Ciśnień, Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zł (Neo-Travel, ul. Kleł
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

I CO JESZCZE 
12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
W KRĘGU ESKULAPA 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Między ul. K.Gliycklego I J.Melsnera 
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20 $ R O D A 
SPEKTAKLE 

21" 1408 - SEANS CISZY 
Scena w Wleiy Ciśnień , Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zł (Neo-Travel, ul. Klel
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
19" XVII MIĘDZYNARODOWE WIE
CZORY MUZYKI ORGANOWEJ I KA
MERALNEJ - KONCERT KAMERALNY 
Kłodzko - Kościół 00 . Franciszkanów 
Lucas Choroslńskl (Kanada) - organy, 
Fulvlo Leofreddl (Włochy) - skrzypce. 
W programie m.In. Bach, Paganini, 
Ysaye oraz Goemann. Wstęp wolny. 
20" FORUM MUSICUM Muzyka daw
nej Pragi ENSEMBLE AD VOCEM 
Kościół św . Krzysztofa, bilety 10 I 5 zł 
Koncert z komentarzem 

I CO JESZCZE 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Między ul. K.Giiycklego I J.Meisnera 

21 C Z W A R T E K 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores RZECZ O ŻYCIU 
Wyb. Wyspiańskiego - tymczasowa(lI) 
przystań zwierzyniecka koło gmachu 
Dł. PWr., bilety: 15 I 20 zł (Neo-Travel, 
ul. Klelbaśnlcza 24 I przed spektaklem) 

22 P I AT E K 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores RZECZ O ŻYCIU 
Wyb. Wyspiańskiego - tymczasowa (II) 
przystań koło gmachu gł. PWr, bilety: 
15120 zł (Neo-Travell przed spektaklem) 



kalendarium 
KONCERTY 

16" RANCHO FOLCLÓRICO ROSAS 
00 LENA Lądek Zdrój - Muszla Kon
certowa, Park Zdrojowy, wstęp wolny 
18" KONCERT UCZESTNIKÓW 
X MIĘOZYNAROD . MISTRZOWSKIE
GO KURSU PIANISTYCZNEGO 
Brzeg - Zamek Piastów Śląskich 
19" POŻEGNANIE LATA Z TAŃCAMI 
ŚWIATA - Jelenia Góra, Filharmonia 
Dolnośląska , ul. Piłsudskiego 60 
Wokalna Grupa Zakarpacka Menestrele, 
Orkiestra FD, Wojciech Mrozek - dyr. 
W programie: W. Mrozek - Introductlon; 
arr. W. Mrozek - Suita tańców bulgar
ski ch (Dachowa Horo, Sevdana), Bere
znjanka, Kolomyjka ukraińska, Leszczy
na, Tańce karpackie, V. Montl - Czardasz 
(arr. W. Mrozek), arr. W. Mrozek -Taniec 
Greka Zorby, arr. W. Mrozek - Taniec 
grecki Jasaplco Sernico, arr. W. Mrozek 
- Tango Uno; A. Plazzola - Tango Obll
von Mllonga (arr. W. Mrozek), W. Mro
zek - Suita tańców tureckich, Sedl Don
ka, Bulgarlan Dance, arr. W. Mrozek -
Śmiech Samuela, arr. W. Mrozek - Ka
pelle, K. Dębski - Country Clarineto, J. 
Brahms - Taniec węgierski nr 6,5 (arr. 
W. Mrozek); bilety: 25 115 zi, wejśc . 5 zi 
22" FORUM MUSICUM 
Muzyka Śląska XVI w. ARS CANTUS 
Kościół św. Elżbiety, wejściówki : 5 zl 

WYSTAWY 
17" ANITA SCHUBERT - MONOGRAMY 
Galeria Tkacka Na Jatkach, wstęp 

wolny, wystawa do 30 września 
I CO JESZCZE 

12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE: POSZU
KIWACZE MUZEALNYCH TAJEMNIC 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 

23 S O B O T A 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores RZECZ O ŻYCIU 
Wyb.Wyspiańskiego - tymczasowa (II) 
przystań koło gmachu gt PWr, bilety: 
15 I 20 zl (Neo-Travell przed spektaklem) 

KONCERTY 
1930 KONCERT UCZESTNIKÓW X MIĘ
DZYNARODOWEGO MISTRZOWSKIE
GO KURSU PIANISTYCZNEGO 
Duszniki Zdrój - Dworek Chopina 

20" RANCHO FOLCLÓRICO ROSAS 
DO LENA Polanica Zdr. - Muszla Kon
certowa, Park Zdrojowy, wstęp wolny 

24 N I E D Z I E L A 
SPEKTAKLE 

21" RZECZ O ŻYCIU Wyb. Wyspiań
skiego - tymczasowa (II) przystań ko
ło gmachu głównego PWr, bilety: 15 
I 20 zl (Neo-Travel I przed spektaklem) 

KONCERTY 
16" KONCERT MUZYKI POPULAR
NO-ROZRYWKOWEJ 
Jelenia Góra - Cieplice - Muszla 
Koncertowa , Park Zdrojowy 
Zespól Kameralny "Anmar". W progra
mie utwory A. Dworaka I J. Brahmsa 
18" KONCERT UCZESTNIKÓW X MIĘ
DZYNARODOWEGO MISTRZOWSKIE
GO KURSU PIANISTYCZNEGO 
KMIL, pl. Kościuszki 9 
18" MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
BACHOWSKI - KERLL, KUHNAU, BACH 
Świdnica - Kościół Pokoju 
Krzysztof Latała - organy 
19" X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAME
RALNEJ - Kościół Uniwersytecki 
Wykonawcy: Wlnfrled Bonlg - organy, 
Fulvlo Leofreddl - skrzypce. W progra
mie: Mozart - Fantazja d-moll KV 397; 
Paganini - Kaprys nr 9; Ysaye - "Les 
Furies"; Wldor - "Bachs Memento", SI
cJllana - Marsz - Pastorale - Miserere 
mel - Finale; Holst - z cyklu "Planety": 
Mars - Patron wojny, Wenus - Patronka 
pokoju; Mllsteln - "Paganlnlana"; Vierne -
3 utwory z cyklu "Pleces de Fantasie": 
"Hymne du SoleII", "Nalades", "CariIlon 
de Westmlnster"; bilety: 15 I 1 O zl ( Im
part, EMPIK Rynek 50 i przed koncertem) 
21" FORUM MUSICUM 
\I vlrtuoso Zbigniew Pilch vn 
CONTlNUO ENSEMBLE 
Oratorium Marianum Wr. , bilety: 10 I 5 zi 
25 P O N I E D Z I A l E K 

KONCERTY 
19'" KONCERT UCZESTNIKÓW X MIĘ
DZYNARODOWEGO MISTRZOWSKIE
GO KURSU PIANISTYCZNEGO 
KMiL, pl. Kościuszki 9 
Koncert polączony z wręczeniem dy
plomów I spotkaniem kończącym kurs. 
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I CO JESZCZE 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ 
Amfiteatr ul. Zemska, teren SP 113 

26 W T O REK 
I co JESZCZE 

12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
CERAMICZNE FANTAZJE 
Muzeum Narodowe, wstęp wolny 
Wakacyjne zajęcia dla dziecI. 
17" TEATR NA BRUKU: BUDUJEMY 
WROCŁAW MIASTO MARZEŃ - FINAŁ 
Amfiteatr ul. Zemska, teren SP 113 

27 $ R O D A 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores TRUPI SYNOD 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14116 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zł (Neo-Travel, ul. Kleł

baś nlcza 24 lub przed spektaklem) 
KONCERTY 

20" FORUM MUSICUM Sonata \I 
Kościół św. Krzysztofa , bilety 10 I 5 zi 
Slrkka-Lllsa Kaaklnen - vn, Jan T. Ada
mus - org. (koncert z komentarzem) 

28 C Z W A R T E K 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores TRUPI SYNOD 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zi (Neo-Travel, ul. Klel
baś nlcza 24 lub przed spektaklem) 

29 p I A T E K 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores - TRUPI SYNOD 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14/16 
Start: brama giówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zi (Neo-Travel, ul. Klei
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
19" KONCERT INAUGURACYJNY 
Filharmonia Wrocławska 
Mariusz Smollj - dyr., Aleksandra Ku
rzak - sopran, Agnieszka Rehlls - mez
zosopran, Orkiestra FllharmonIlWr., 
Chór Zeński przy Filharmonii Wr., A. 
Urbanek - prowadzenie chóru. W pro
gramie: Beethoven - Symfonia nr 5 c
moll op. 67; Mendelssohn - "Sen Nocy 
Letniej" (peina wersja) 
bilety: 60, 40 I 25 zi, wejściówki 15 zi 



22" FORUM MUSICUM 
Cantata da chiesa 
Kościół św. Elżbiety, wejściówki : 5 zł 
Bogdan Makal - b, Marek Pilch - cemb 

I CO JESZCZE 
12" ROZMAITOŚCI MUZEALNE 
RYSUJEMY SŁOWAMI 
Muzeum Narodowe , wstęp wolny 
Wakacyjne zajęc i a dla dziecI. 

30 S O B O T A 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores - TRUPI SYNOD 
Scena w Wieży Ciśnień , Na Grobli 14/16 
Start: brama główna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zł (Neo-Travel, ul. Kieł
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
18" KONCERT INAUGURACYJNY 
Filharmonia Wrocławska 
bilety: 50, 35 I 20 zl, wejściówki 10 zl 
19" KONCERT Jelenia Góra - Ciepli
ce - Kościół Ewangelicki 
bilety: 15 110 zl, wejściówk i 5 zl 

kalendarium 
Jan T. Adamus - organy, Orkiestra Fil
harmonII Dolnośl. , Jerzy Swoboda - dyr. 
W programie: Poulenc - Koncert na or
gany I orkiestrę; Franek - Choral a-moll, 
Łukaszewski - Wlntereise na orkiestrę 
smyczkową, Zlellńskl- Musica per archl 

31 NIEDZIELA 
SPEKTAKLE 

21" Ad Spectatores - TRUPI SYNOD 
Scena w Wieży Ciśnień, Na Grobli 14/16 
Start: brama glówna MPWIK 
bilety: 15 I 20 zl (Neo-Travel , ul. Klei
baśnlcza 24 lub przed spektaklem) 

KONCERTY 
16" X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI KAMERALNEJ 
I ORGANOWEJ - TRZEBNICA 2003 
Trzebnica - Bazylika Św. Jadwigi 
Frederlck Albertson - organy (Szwe
cja), Kwartet wokalny "Accord" 
1600 KONCERT MUZYKI OPERETKOWEJ 
Jelenia Góra - Cieplice - Muszla 
Koncertowa , Park Zdrojowy 

Zespól Kameralny "Menuet". W pro
gramie utwory Straussów. 
1800 MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
BACHOWSKI - XVII-WIECZNA 
MUZYKA HISZPAŃSKA 
Świdnica - Kościół Pokoju 
Barocktrompeten Ensemble - Berlin 
1910 X MIĘDZYNARODOWY FESTI
WAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAME
RALNEJ - Kościół Uniwersytecki 
Roman Peruckl - organy. W progra
mie: N. Lemmens - Fanfara na organy; 
Dubols - Cantllene nuptlale; Capocel -
Wariacje na temat "Venl Creator Spiri
tus Sanctus"; Williams - Rhosymedre, 
Łucluk - Preludia Maryjne; Rlnck -
9 Wariacji oraz flnal op. 9; Jacques 
Lemmens - Marche Pontiflcale z I So
naty; bilety: 15 110 zl (CS Impart, EM
PIK - Rynek 50 lub przed koncertem) 
21 00 FORUM MUSICUM Anioł i Diabeł 
Oratorium Marianum Wr., bilety: 10 i 5 zl 
Petr Wagner - vldg, premysl Vacek -
tlorba, Jan Krejea - tlorba 

AVH ŚLĄSK 
ul. Bogusławskiego 99, tel. 344 30 34, pn.-pt. 1000_2000

, sob. 11 00_17 00 

FRIDA 
reż . Julie Taymor 
Kronika życia rewo
lucjonistki politycz
nej, artystycznej 
I obyczajowej - Frl
dy Kahlo (S. Hayek) 
oraz jej dluglego 
I pełnego konflik
tów związku z arty
stycznym mento
rem, a potem mę

żem Diego Rlverą 
(A. Molina). To opo
wieść o dwojgu bez
kompromisowych 
artystach I Ich ławl 

nowym ataku na 
świat sztuki lat 30. 

WlAoCA 
PIERŚCIENI 

- DWIE WIEŻE 
reż. Peter Jackson 
Śmierć Boromira 
I upadek Gandalfa 
w otchłań Khazad-
-dum, przynlósl 
rozpad Drużyny 

Plerścłe nla . Pod
czas swej wędrów
ki bohaterowie -
podZieleni na trzy 
grupy - nadal będą 
starali się wykonać 
powierzone Im za
danie. Przeciwsta
wią się także potęż
nym silom wroga ... 

CHICAGO 
reż . Rob Marshall 
Chicago rok 1929. 
Roxle Hart (R. Zell
weger) wierzy, że 
jej życie odmieni 
się za pomocą 

śpiewu I tańca. Jej 
pragnieniem jest 
pójśĆ w ślady 

gwiazdy kabaretu -
Velmy Kelly (C.Ze
ta-Jones). Gdy oble 
ląd ują w więzieniu 
oskarżone o popel
nlenle morderstw, 
Roxle otrzymuje 
szansę, by spełn ić 
swe marzenia ... 

SKOK ŻYCIA 
reż . Brad Mlrman 
Daniel Foray (G. De
pardleu) Jest móz
giem paryskiej szaj
ki włamywaczy. 

Szef (R. Bohrlnger) 
zleca mu obrabo
wanie domu chica
gowskich bogaczy. 
Włamywacze nie
zwłoczn ie lecą do 
Chicago. Po dluż
szym czasie zo
rientują się , że po
mylili posesje 
I okradają właśnie 
dom bossa chica
gowskiej mafii ... 
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STATEK WIDMO 
reż. Steve Beck 

Grupa poszukiwa
czy morskich skar
bów przypadkiem 
natyk~ się na pasa
żerski , lukSUSOWY 
statek, który w ta
jemniczy sposób 
zaginął w 1953 ro
ku . Bohaterowie 
w dziwnych oko
li cznościach zosta
Ją uwięzieni na stat
ku I przekonują się , 

że rządy na nim 
sprawują niezwykle 
groine moce ... 

MOJE WIELKIE 
GRECKIE 
WESELE 

reż . Joel Zwlck 
Toula (N. Vardalos) 
pewnego dnia spo
tyka przystojnego 
lana Millera (J. Cor
bett) I zakochuje się 
w nim z wzajemno
ścią. Wkrótce lan 
prosi ją o rękę . Jed
nak narzeczony To
uli musi zostać za
akceptowany przez 
Jej zwariowaną ro
dzinę, a lan ma jed
ną poważną wadę 

nie jest Grekiem ... 



restauracje wokół wrocławsl(iego rynku 
'ł dostępny 
fotelik d/a dzIecka 
'r'f dozwolone 
we/~c/e z psem 
6- przystosowane 

d/a n/epelnosprawnych 

AKROPOLIS 6- 'ł 'r'f 
pl. Solny 18/1 9 
codziennie 11"' do ok. 1"' 
Rezerwacja: 343 14 13 
miejsc: 160 t 60 ogródek 
Grll lowane owoce morza, 
śwlete ryby, Jagnięcina z pieca 
Psaroplatela 45 zl 
Jagnięcina z warzywami 25 zl 
Muzyka grecka na Zywo 
BAR ul. Więzienna 16 
miejsc: 30 
codziennie 11"'-22"' 
Pierogi opiekane 5 zl 
Piwo 5 zl/1 I 
BAR "U BEATKI" 'r'f 
Rynek Ratusz 13/14 
codziennie od 9"' 
Rezerwacja: 372 55 27 
miejsc: 100 
pierogi ruskie 5 zl 
piwo 5,50 zł 
BAZYLIA, u I. Kutn I cza 42 6-
codziennie 8"'-21 "' 
miejsc: 150, 1,90-7,00 zl za 
śniadania, obiady, kolacje 
BON APPETIT, Rynek 51 'r'f 
dni powszednie: 9"'-200

, 

święta: 11 00-200 

Rezerwacja: 344 77 42 
miejsc: 25 t 60 ogródek 
stek bon appetlt 18 zl, nale
śniki ze szpinakiem 9 zł 
alkohole 4-25 zł 
CASA PATIO 'ł 'r'f 
ul. Odrzańska 
codziennie 1300

, miejsc: 60 
Rezerwacja: 341 71 01 
Pesaclo z łososia i turbota 26 zł 
Kardynalska zupa rybna 19 zł 
Dorada NAVARA 70 zł 
CESARSKO-KROLEWSKA 
RESTAURACJA BAR 'ł 
Rynek 19 
codziennie: 11 00-24 00 

Rezerwacja: 341 92 04 
miejsc: 140togródek 
Ceny: 20-50 zł, np. zupa 
grzybowa z kawiorem, sola 
z krewetkami 
DARZ BOR, ul. Nożownicza 1 
codziennie 1200-21 00 

Rezerwacja: 341 91 91 
miejsc: ok. 20 
Dziczyzna 16-22 zł, 
drugie dania 12-15 zł 

STUDIO I LABORATORIUM 
FOTOGRAFII REKLAMOWEJ 

powiększenia barwne do formatu 80x120cm 
fotografia reklamowa i dokumentacyjna 
fotografia ślubna w atelier i w plenerze 

zdjęcia do dokumentów techniką cyfrową 
wielkoformatowe wydruki atramentowe 

reportaże fotograficzne 
obróbka Slajdów w procesie E-6 
komputerowy retusz fotografii 

skanowanie, archiwizacja na CO, forsowanie 

ul. Rzeźnicza 2/3, 50-129 Wrocław 
(071) 341 99 42 

GOSPODA WROClAWSKA 
Sukiennice 7 6- 'r'f 
miejsc: 180, codziennie 1200 

Rezerwacja: 342 74 58 
Kuchnia polska 7-59 zł 
alkohole 4,20-30 zł 
JADKA ul. Rzetnicza 24 'r'f 
codziennie od 1200 

343 64 61, miejsc: 60 
ceny: 16-50 zł, np. carpaclo 
z nótek, pierogi z kaszanką 
JAPANESE BAR SUMO SU
SHI 6- 'r'f 
ul. K l elbaś nlcza 3/4 
codziennie: 1200-2300 

Rezerwacja: 343 72 35 
Sushl 9-40 zł/3 szt, sake 28 
zł/karafka, piwo Japońskie 
10 zł/0,33 I 
KEBAB HUT 
ul. Odrza ńska 23 
Rezerwacja: 796 73 24 
ul. Bogusławskiego 43 
Rezerwacja: 780 58 80 
nd. -czw. 11 00-2300, pl. -sb. 
11 00-2400 miejsc: 45 
Zupa 4,50 zł, zestawy 9,50-
15,00 zł 
KFC + ICELAND 6-
ul. Świdnicka 13 
pn-czw. 900-2400

, pl. -sob. 
900-100 , niedz. 1000-2300 

ICELAND - LODZIARNIA 
Truskawkowe szaleństwo 4 zl 
lody 0,99 zł/1 gałka , kafejka 
Internetowa - 2 miejsca, 
kaide 1 zł z rachunku 
=1 mln . gratis 

KURNA CHATA 'r'f 
ul. Odrzańska 7, miejsc: 30 
pn-pt 1 Q"'-24"',sb-nd 12"'-2400 

Rezerwacja: 372 59 58 
ceny do 18 zł 
zestaw karczek z grilla 18 zl 
piwo 4, 50 zł/0,5 I 
LA HAVANA, ul. Kutnicza 12 
miejsc: 60 
nd. -CZW. 11 00, pt-sb 11 00-2400 

Rezerwacja: 343 20 72 
Frlcase De Po lio 12, 50 zł 
Polio A La Pepe 14,50 zl 
BolIche Median 10,50 zł 
LA VIOA 
ul. Szewska 8 (wejście od 
ul. Oławsklej), miejsc: 24 
codziennie: 900-2000 

Pierogi ruskie 4,90 zł, nale
śniki ze szpinakiem 5,60 zł, 
naleśniki z serem I truskaw
kami 3,80 zl, placki ziemnia
czane 2,90 zł 
LOS LOCOS 'r'f 
ul. Kl ełbaśnicza 
codziennie 12"'-24"' 
Rezerwacja: 342 68 20, 
miejsc: 100 
Burrltos 12-14 zl, Enchlla
das 13-15 zł, Polio madrld 
16 zł, Stek z po lędwicy 29 zl 
Po lio diablo 22 zł 
MARIA MAGDALENA 6- 'ł 
ul. MarII Magdaleny 2 
codziennie 1200-2400 

374 88 21, miejsc: 80 
Solta Malta 39 zł, Bearnalse 37 
zł, Polędwica Roquefort 47 zł 
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McDONALD'S 6- 'ł 
Rynek 30 
nd.-czw. 8"'-100

, pl.-sb. 800-3"' 
Rezerwacja dla wycieczek: 
3421700 
miejsc: 100togródek 
2,99 zl, zestawy do 10,40 zł 
METAFORA 'r'f 
ul. Więzie nna 5b 
codziennie 1200-2400 

Rezerwacja: 795 09 78 
miejsc: 30 
Kurczak w panlerce 
orzechowej 12 zł 
krewetki królewskie 29 zł, 
serowe sza leństwo 9,50 zł 
MEXICO BAR 6- 'ł 
ul. Rzetnlcza 34 
niedz. -czw. 12"'-23"', pl. -
sob. 12"'-24"', miejsc: 40 
Rezerwacja: 346 02 92, 
Burrltos 11 ,80 zl 
Enchlladas 13,20 zł 
Soga De TortlIas 8,40 zl 
MIS - BAR MLECZNY 6-
ul. Kutnlcza 48, miejsc: 56 
pn. -pl. 700-1800, sb. 800-1700 

Zupy 0,70-1,50 zl, pierogi 
2 zl, na l eśniki 1 ,80 zł, łazanki 
1,70 zł, surówki 0,40-1,20 zł 
MONA LlZA 'ł 'r'f 
Rynek 16/17 
codziennie: 900-2400 

Rezerwacja: 801 07 12 
miejsc: 100 
Ślimaczki po burgundzku 
z czosnkiem I pietruszką 
15,90 zl 
NA SOLNYM 'r'f RESTAURACJA 
pl. Solny 11 
codziennie 1100-100 

miejsc: 20 t 40 (ogródek) 
placki po węgiersku 7,80 zł 
pierogi ruskie 7,80 zł 
pierogi z mięsem 8,80 zl 
deser: Rajskie jabłko 5,80 zł 
N°2, ul. Szewska 63 6-
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI 
pn., wl. 900-22"', śr. 9"'-24 00

, 

czw. 9"'-2"', pl. , sob. 9"'-400
, 

niedz. 1700-2300 

Zamówienia: 507 118 929 
miejsc: siedzących - 6 
Knysza 4 zl, Hot dog 2,5 zł 
OREGANO 'ł 
ul. Kutnlcza 57/58 
codziennie 11 00-24'" 
Rezerwacja: 344 40 85 
miejsc: 80 
Kuchnia włoska I polska 
Kurczak w sosie pomarań
czowym 15,90 zl, menu tak
te w języku Brall le'a 



restauracje wokół wrocławskiego rynku 
PALAZZO ~ 
RISTORANTE E CAFFE 
Rynek 20/21 
codziennie 1000 

Rezerwacja: 343 56 17 
miejsc: 60+45 
śred nie ceny 25-30 zł 
makarony, carpacclo, spe
cjały kuchni śródziemno
morskiej, tiramisu, wina 
włoskie, pizza 
PANORAMA 6. 'ł 
ul. Drobnera 11-13 
codziennie 1200-2400 

Rezerwacja: 320 85 51/52 
miejsc: ok. 120 
Barszcz czerwony z piero
giem fasze rowanym szyjka
mi rakowymi I kapustą 12 zł 
Medaliony wołowe w sosie 
orzechowo-sezamowo 42 zł 
PASTELOWA 6. 
ul. Ruska 58/59 
RESTAURACJA 
pn-czw. Inledz. 1000-2200

, 

pt-sob 1200-2400 

Rezerwacja: 344 47 43, 
miejsc: 100 
Naleśnik firmowy płonący 
z lodami I owocami 16,90 zł 
Dania kuchni polskiej 
PIZZA HUT, Rynek 48 , 'ł 
miejsc: 195, nd.-czw. 1000-

2300
, pt.-sob. 1000-2400 

okienko do ostatniego klienta 
Pizze na grubym cieście 11-33 
zł , bar sałatkowy, makarony 
PIZZERIA RANCHO 'ł 
ul. Szewska 59 
codziennie 11 00-2200 

Pizza na telefon: 372 51 85 
miejsc: 24 
Pizza od 7,80 do 14,90 zł 
PIRAMIDA 6. 'ł 
ul. Więzienna 30 
pn.-czw. 11 00

, pt.-sob. 
1200-2400, niedz. 1200-2300 

Rezerwacja: 344 40 40, 
miejsc: 90 
Shaorma Ozyrys 18 zł 
Shaorma Luxor 18 zł 
PIRAMIDA 'ł 
ul. W. Stwosza 12 
nd-czw 1200 , pt-sb 1200-0.30 
Reze rwacja: 344 58 44 , 
miejsc: 200 
Głównie kuchnia egipska, 
także włoska I meksykańska 
PIWNICA ŚWIDNICKA 
Rynek Ratusz 1 6. 'ł 
codziennie od 1200 

Rezerwacja: 369 10 95 
miejsc: ok. 400 w 9 salach 
Roladkl drobiowe z zioło 
wym serkiem na sosie cy
trynowym z białym rytem 
19 zł , sałatki od 10 zł , przy
stawki od 10 zł , chłodnik 6 zł 
POD PAPUGAMI 
Sukiennice 9 
pn.-pl. od 11 00

, sb.-nd. od 1300 

Rezerwacja: 343 92 75 
miejSC: 80+52 og ródek 
Łosoś na szpinaku 24 zł , 
eskalopki Marsala 28 zł , 
crazy chlcken 15 zł , schab 
w sosie kurkowym 22 zł 
PRONTO PIZZA 
pl. Uniwersytecki 9 
codziennie 1000-2200 

Rezerwacja: 781 88 88 
miejsc: 45 
Pizza 7-16,40 zł, kawa duża 
2,90 zł , herbata 1,90 zł, pi
wo beczkowe 2,70-3-3,90 zł 
RAGTIME CAFE 6. 
pl. Sołny 17 
pn. -czw. 1000 , sob. 11 00-100, 

nledz. 1200-2400
, miejsc: 60 

Rezerwacja: 34 33 701 , 
Zupa cebulowa 9 zł 
Sałatka paryska 12 zł 
Polędwica z kurkami 28 zł 
Strudel jabłkowy z sosem 8 zł 

READY'S, Rynek 15 6. 'ł 
codziennie: 900-2400 

Rezerwacja: 343 29 12 
miejsc: ok. 40 
Zestawy 12,90-30 zł, 
frytki od 3,50 zł , sała tki 5,90 
SANKT PETERSBURG 
ul. łgiełna 14/15 
codziennie 1200 , miejsc: 40 
Rezerwacja: 341 8084, 
Bliny po moskiewsku 19 zł 
Kawior Astrachań ski 65 zł 
PIelmieni w rosole 15 zł 
SFINKS, Rynek 39 6. 'ł 
codziennie: 11 00-2300 

miejSC: 160 
Danie główne - mlęso+fryt
kl+surówka+b ułka+trzy so
sy 1.3,90 zł 
SPIZ, Rynek Ratusz 9 nd. -
cZW. 10"'-24"', pt.-sb. do 200 

Rezerwacja: 344 68 56 
miejsc: ok. 200 + 300 ogró
dek, ceny: 40-80 zł 
Piwo produkowane na miej
scu 3,60-7,00 zł + chleb ze 
smalcem gratis 
STARA GlEł.DA 6. 'ł ~ 
pl. Sołny 16 
codziennie 11 "', miejsc: 150 
Rezerwacja: 346 09 83, 
Spaghetti bolognese 12 zł 
Carpacclo wołowe 22 zł 
Wino chablls 00/01 blanc bia
łe 70 zł/bu t 
SPIżARNIA KZT 
Rynek Ratusz 24 
miejsc: 180 
codziennie: 10" -2'" 
Rezerwacja: 344 30 60 
Zupy 7-12 zł , dania ze spi
ża rni 7-13 zł , mięsa obiado
we 17-56 zł , Piwo 4-5,50 zł 
koncerty jazzowe, dancingi 
SZWEJK 'ł ~ 
ul. Odrzańska 17 
codziennie od 12'" 
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Rezerwacja: 342 70 71 
miejsc: 56 
Ceny 5-25 zł, np. golonka pie
czona szeregowca Balouna 
TEQUlLA 6. 
pl. Solny 11 
pn. -sob. 12"', nd . 13"'-24'" 
Rezerwacja: 341 01 14 
miejsc: 52 + 130 ogródek 
Dania na gorących patelniach 
Fajltas 55 zł (d la 2 osóbl 
Enchlladas - od 18,50 z 
Burrltos od 17 zł 
UNION PACYFIC 6. ~ 
Rynek 59, miejsc: 60 
codziennie od 12'" 
Rezerwacja: 344 69 62 
Zupy 7 zł 
sałatki 12 zł 
s pecjały - grlllowane paski 
z kurczaka 14,90 zł 
przysmaki - grlllowane pa
ski z wieprzowiny 14,90 zł 
aklohole 6-12 zł 
VARIA ~ 
Rynek 55/56 
codziennie 10"'-2'" 
Rezerwacja: 344 65 62 
miejsc: 90 
Kotlet rajcy 19,50 zł, chłod
nik litewski 6 zł , lasagne 14 
zł , alkohole 8-15 zł 
VEGA ~ 
Sukiennice 1/2 
BAR WEGETARIAŃSKI 
pn. -sb. 8"'-19"" , nd. 900-17'" 
Rezerwacja: 344 39 34 
miejsc: 120 
Zupy 3-4 zł , drugie dania (z 
surówkami I deserami) 7-10 zł 
VERONA 1 
pl. Nowy Targ 
pn. -pl. 10"', sOb, niedz. 11 '" 
Rezerwacja: 344 26 75, 
miejsc: 50 
Makarony, naleśniki , plzze, 
obiady, sałatki 4 zł do 15 zł 



kawiarnie, p u b y, kafejki • • • 

YUPPIE COCTAIL·BAR WITAMINKA TUnHRUm 6- POD KALAMBUREM 
BAR KANAPKOWY Rynek 52 Rynek 22 ul. Kuźnicza 29a 
Sukiennice 3/4, miejsc: 13 codziennie 1000.2200 CUKIERNIA KAWIARNIA pn.-czw. 11 00 , pt. -sob. 1200 

pn.-pt. 700-1700 Rezerwacja: 343 15 24 codziennie od 1000 niedz. 1600-2400 

Kanapki male (15 cm) 4 zl, miejsc: ok. 200 Rezerwacja: 342 88 03 Rezerwacja: 372 35 71 w. 
duże (30 cm) 8 zł Koktajle 3 zł miejsc: 60+60 32, miejsc: ok. 120, patio 
Kawa, herbata, salatkl kawa mrożona 5,50 zł Desery lodowe, np. puchar Piwo od 4 zł do 5,50 zł 
nOTY PIES 6- 'l ~ ciastka 2,50 zł, torty do jogurtowy z truskawkami PRL, Rynek-Ratusz 10 
Rynek 41 30 zł/kg, lody 1 ,20 zł/galka , 10,60 zł, tutti frutti 13,50 wt-sob 1000 nd.-pn. od 11 00 

codziennie od 1200 herbata 2 zl zł, pizza lodowa 12 zl Rezerwacja: nledz.-czw. 
Rezerwacja: 372 37 60 soki dla diabetyków ŚWIAT CHIN 6- 342 55 ?6 (bezpl.), pt.-sob. 
miejsc: 130 DWÓR POLSKI 6- ~ ul. Igielna 16 - na miejscu (platna), 
szyjki rakowe w cieście ul. Klelbaśnlcza 2 HERBACIARNIA 250 miejsc siedzących 
francuskim 19 zl, patelnia codziennie od 1700 ok. 2200 pn. osobo 1000, nd. 11 00-2300 Wstęp : pt. panie 2 zł , 
portugalska 20 zł, zupa ryb- miejsc: 32 (ogródek hotelu) miejsc: 70 panowie 5 zl, sob. po 5 zł 
na w kociołku 10 zl Piwo 5 zl, Kawa 5zł, Herba- Herbaw, kawa 2,8 zl - 12 zl Piwo od 4,5 do 6,5 zł 

~ lIH!l!7 O ID li rn O [g ta 3 zł , Wódki 50 g - 5 zł 7KOT W ~ ~ wst~p od 20-21 lat 

ARTZAT CAFE ~ LA SCALA 6- ~ ul. Klelbaśnlcza 2 REJ PUB ul. Kollarska 32 

ul. Malarska 30, miejsc: 60 pl. Solny 10 LODZIARNIA DRINK BAR, 11 00-2300 1200-100, miejsc: 25-30 

codziennie od 11 00 pn. -pt. 800, sob . -niedz. Rezerwacja: 341 94 40 Rezerwacja: 343 19 42, 

Rezerwacja: 372 37 66 1000 miejsc: 29 miejsc: 50 Piwo od 3,50 do 4,50 zł 

Herbata 4 zł, kawa bez mle- + 45 ogródek Herbaty mrożone z syropa- Inne alkohole od 4 zł 

ka 5 zł , kawa z mlekiem Babeczki owocowe 3 zł ; mi 4-6 zł, drinki 9,50-13 zł SZARA MYSZ 

6 zł , lody firmowe 15 zł , 
Torcik sycylijski 9,50 zł IP (!H3 Yl ul. Klelbaśnlcza 24 
Plua lodowa 12 zł SMOOTH JAZZ CLUB golonka z grilla 21 zł , kar- MEANDER ACADEMUS 1400-200

, miejsc: 100 czek z grilla 16 zł , tosty 5 zł Stare Jatki 24 ul. Klelbaśnlcza 23 Piwo 0,3 1/3,5 zł CAFE - HEAVEN 6- ~ pn. osobo 1000 niedz. 11 00 nd .-czw. 11 00, pt.-s. 11 00-200 SZYBKI JAŚ - BAR ul. Świdnicka 3 
codziennie 800-2300 miejsc: ok. 120 Rezerwacja: 346 04 72 (5 ul. Kollarska 25/1 a 

Rezerwacja: 341 85 95 Kawa, Piwo 4-6 zł zł od osoby), miejsc: 75 pn-sob 1000 , nd. 1300-2300 

miejsc: ok. 160 POD StOOKĄ BORÓWKĄ Piwo 5 zł , Drinki od 9 zł miejsc: ok. 100 
Rynek 45, miejsc: 100 Piwo niepasteryzowane! Piwo od 3,50 zł Kawa espresso 4 zł codziennie od 900 W lokalu organizowane są WANIA PUB Kawa capucclno 6,50 zł Rezerwacja: 343 68 56 wernisaże , wystawy foto- ul. Uniwersytecka 12/11 Kanapki - 6,90-12,90 zł Naleśniki 8-16 zł , desery grafII, malarstwa, grafiki pn. osobo 900, nd. 1000-2200 

Gorące mleko z espresso lodowe 6,50-18,50 zł CZESKI FILM 6- Rezerwacja: 372 35 82 7 zł (małe) , 9 zł (duże) sałatki warzywne 16 zł ul. Klelbaśnlcza 2 miejsc: 40-50 Tlramlsu 7,50 zł zapiekanki makaronowe 14 zł pn .-czw. 900-2400
, pt. 900-200 Piwo od 4,50 zł od 5,50 zł , Sernik cytrynowy 7,50 zł coctalle alkoholowe 12-19 zł sob. 1200-200 , nd.12°O-24°O na dzbanki 10% zniżki CAFE KOREK 

cla~tka 4-8 zł Rezerwacja: 34 225 39 , KUJII SZURADA 6-
Wstęp od 181. PO EGNANIE Z AFRYKĄ 6- miejsc: 100 ul. Świdnicka 13 ul. Uniwersytecka 13 ul. Klelbaśnlcza 24 Piwo 4,50 - 4,80 zł codziennie od 1200 

codziennie 1000-2200 
pn. osobo 800 , DOBRE CZASY Rezerwacja: 341 84 63 miejsc: 25 niedz. 1000-2200

, miejsc: 60 ul. Szajnochy 11 miejsc: 120 Piwo od 3 do 3,50 zł Kawa średnia 6 zł codziennie 1700
, miejsc: 100 Piwo 3,50-8,50 zł 

wstJP od 18 lat SOUL CAFE, pl. Solny 4 6- Piwo 5 zł , Wódka 40 g/4 zł @ MIt~..n[{~: CAF E TERRIA 6- ~ KAWIARNIA CUKIERNIA GUINNESS, pl. Solny 5 6-
ul. św. Antoniego 18/20 codziennie 730-2300 codziennie 1300-200 NAWIGATOR pn. osobo 800-2200 

Rezerwacja: 343 47 83 Rezerwacja: 344 60 15, ul. Kuźnicza 11/13 Rezerwacja: 79 666 14, miejsc: 25+20 ogródek miejsc: 100 codziennie 900-2200 

miejsc: 28 Kafle IlIy 7 zł Piwo 0,5 1/5,50 zł 3 zł/1 godz, miejsc: 10 Kawa espresso 5 zł ciasta domowe 5-10 zł Piwo Guinness 0,5 1/15 zł ł~za : 1 Mblt Kawa mleczna 6,50 zł zestawy śniadaniowe 3,50- HIGHLANDER 6- C BER·HERBACIARNIA 6-Koktajle owocowe 6,50 zł 5 zł, jajecznica 10-14 Wstęp od 18 I. ul. Kuźnicza 29 a CAFE UNI ~ 
pl. Uniwersytecki 11 Piwo 5 zł/0,5 I Rynek-Ratusz 15 pn.-sob. 1000 do 1800 

TICHY, pl. N. Targ 10/11 Zaprasza 11 00, miejsc: 100 3 zł/1 godz., 1,5 zł/0,5 god. pn. -pt. 1000-2400 , sb. -nd. 
6-~ Piwo od 4 do 6 zł miejsc: 5, łącza : 128 Kbps 11 00-2400 

Rezerwacja 375 28 38 CUKIERNIA Whisky od 6 zł , Wódka 6 zł kawy, herbaty, soki, napoje 
pn.-sob. 800

, nd. 1000-2000 JOHN BULL PUB 6- W SERCU MIASTA 6-miejsc: 40 miejsc: ok. 40 pl. Solny6fi, codziennie 11 00 Przejście Garncarskie 4 Kawa 4,50 zł , lody 8 zł , pl - Lody, koktajle, ciastka, de- Rezerwacja: 344 25 20 1000 do 2400
, 5 zł/1 godz., wo 4-4,50 zł, wódka sery 2,50 - 4 zł, piwo 4 zł miejsc: 80 + 50 (ogródek) 3 zł/0,5 godz.; miejsc: 11 , na-4 zł/40g, obiady 10-11 zł Piwo angielskie 10 zł poje 2-3 zł, po 2 godz. 3 gratis 
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Kąpielisko MORSKIE OKO 
ul. Chopina 27 
tel. 348 63 94 
DOjazd: T 9, 17 
A 116, 131 , 141 , 611 
akwen wodny 5ha, plaża 
brodzik I plac zabaw, 60-m. 
ś li zgawka wodna, wypoży
czalnia kajaków, 2 boiska 
siatkówki plażowej , bary, 
kawiarenki letnie. 
bilety n. 7 zł , u. 4,50 zł 
karnet n. 10 wejść 50 zł 
Karnet u. 10 wejść 35 zł 
kajak 0,5 godz. 5 zł 
boisko 1 godz. 8 zł 
KORTY TENISOWE 
4 mineralne, 2 sztuczne 
ściana tenisowa, 1 godz. 
d015°° 15 zł, od 1500 28 zł , 
dni wo lne 28 zł , ściana teni 
sowa 0,5 godz. 4 zł, 
STUDIO REKREACJI 
pn. -s. 900-2200 , nd. 900-1500 

Siłownia : bilet 8 zł , karnet 
bez ograniczeń 90 zł , 
Sauna: 1 osoba 10 zł , 2 15 
zł , Solarium 10min. 5 zł 
Ośrodek SĘPOLNO 
ul. Krajewskiego 2 
tel. 348-42-17 
DOjazd: T - 9, 12, 17 
Hala sportowa 30 x 12 m 
zespoły ćwiczebne : gimna
styka artystyczna, aerobik, 
gry zespołowe , so larium, 
2 boiska piłkarskie , 2 asfalto
we do koszykówki , asfaltowy 
kort tenisowy. Wynajem hall 
1 godz.: szkoly 36 zl, pozo
stali 900-1700 49 zł 1700 - 2200 

52 zl, boisko do pilkl nożnej 1 
godz. z szatnią 48 zl, bez 
szatni 36 zł 

:~t~::,:,r:Jri~ZAŃSKI 
Park BISkupiński 
wstęp wolny 
Dojazd: A - E, 
T- 1, 2, 4, 10 
2 korty asfa ltowe, 
2 boiska do koszykówki, 
boisko do piłki nożn ej 
Kąpielisko KlOKOCZYCE 
ul. Kłokoczycka 
tel. 325-45-14 
Dojazd: A - 147 lub N, D 
130,131, 141 
czynne od 31 V do 1 XI 
pelnowymiarowy basen pły
wacki , brodzik I plac zabaw, 
60 m ś li zgawka wodna -
bezplatna, boisko do slat-

kąpieliska, rekreacia 
kówkl plażowej, wypoży
czalnia l eżaków 
bilety n. 7 zł, u. 4,50 zł 
karnet n. - 10 wejść 50 zł 
ulgowy - 10 wejść 35 zł 
Ośrodek Rekreacli 
SOlTYSOWICE 
ul. Soltysowlcka 68 
tel. 372-64-43 
Dojazd: A 105 
boisko piłkarskie , asfaltowy 
kort tenisowy I boisko do 
koszykówki, plac zabaw, es
trada plenerowa 
pono - pl. od 1300 do 2100 

sobota od 1000 do 1800 

sala ćwiczeń siłowo-kondy
cyjnych. bilet 5 zl 
karnet bez ograniczeń 50 zł 
korty tenisowe asfaltowe 
1 godz. 5 zł , boisko do piłki 
nożnej 1 godz. 120 zł 
Ośrodek Rekreacji 
RÓżANKA 
ul. Pasterska 2 
tel. 329-43-66 (nad Odrą 
między mostem TrzebnIc
kim a Osobowickim) 
czynne od 30 V do 1 IX 
brodzik I plac zabaw dla 
dzieci, kawiarnia letnia, klub 
muzyczny, studio kultury
styczne, bilet na brodzik 4 zł 
karnet - 10 wejść 30 zł 
wynajem leżaków 4 zł 
Kąpielisko WEJHEROWSKA 
ul. Wejherowska 2 
tel. 350 01 98, 350 96 70 
2 baseny o wymiarach olim
pijskich, zjeżd ża lni a dla 
dzieci (63 m dlugoścl) , bro
dzik o powierzchni 600 m', 
wieża do skoków 
Kąpielisko GLINIANKI 
ul. Kosmonautów 2 
tel. 353 86 17 
Naturalny akwen z trzema je
ziorkami, wodna ś li zgawka 
dla dzieci (90 m dlugoścl) , 
stoly do gry w tenisa stoIo
wego, boisko do piłk i plażo 
wej, wypożyczal nia sprzętu 
wodnego. Zarybiony staw do 
wędkowan i a, zzałas góralski 
z grillem, pole blw~kowe 
Kąpielisko OPOROW 
ul. Harcerska 13 
tel. (71) 363-53-52 
Piękne tereny spacerowe, 
odkryty basen, brodzik dla 
dzieci, plac zabaw, boisko 
do mini-kosza, za rybiony 
maly staw do wędkowania 

Basen Kąpielowy 
BROCHÓW, ul. Polna 10 
te l. (71) 342-71-21 
codziennie 1000-1800 

Basen KApielowy 
ŚLĘZNA, ul. Ślężna 76 
tel. (71) 367-55-91 
codziennie 1000-1800 

STADION PILCZYCE 
ul. Lotnicza 72 
tel. 351 42 37, 351 7896 
Udostępniony codziennie 
800 do 21 00

• Trawiaste boisko 
do piłki nożnej 3 plyty bocz
ne, 2 boiska do koszykówki, 
3 do piłki siatkowej, boisko 
do piłki ręcznej, urządzenia 
lekkoatletyczne, rampa dla 
rolkarzy, 6 oświetlonych 
kortów, 2 ściany tenisowe, 
kawiarenka, siłown ia 
Stadion pi/karski LEŚNICA 
ul. Kosmonautów 320 
tel. 354 35 25 
Boisko piłkarskie , bieżnia 
lekkoatletyczna, płyta bocz
na - boisko do piłk i nożnej 
Sala ćwiczeń SĘP 
ul. Gen. J. Hallera 81 
tel. 361 8735 
Sala do zajęć wychowania fi
zycznego, zajęcia Wrocław
skiej AkademII Taekwon-do, 
zajęcia z aerobiku. 
Centrum Rekreacii 
SZCZEPI N 
ul. Lubińska 53 
tel. (71) 354 81 85 
codziennie od 600 do 2200 

Klub Fltness przystosowany 
dla osób nlepelnospraw
nych. Łatnla parowa, sauna 
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fińska , solari um, kawiaren
ka, korty tenisowe codzien
nie 800-2000 lub do zmroku. 
Zes pÓł boisk sportowych, 
plac zabaw dla dziecI. 
Centrum Rekreacii 
GWARNA, ul. Gwarna 10 
tel. (71) 341 90 04 
codziennie od 600 do 2200 

Sala do ćwiczeń siłowych 
o pow. 60m', do aerobiku 
o pow. 180m', sauna fińska , 
solaria, kawiarenka, korty 
tenisowe codziennie 800 do 
2000

, plac zabaw. 
Centrum Rekreacji 
SPISKA, ul. Spiska 1 
tel. 367 60 08, 367 60 09 
codziennie od 600 do 2200 

Sala ćwiczeń siłowych o po
wierzchni 300m': - sprzęt 
cardlo. Łatnla parowa, sau
na fińska , solaria, gabinet 
masażu , kawiarenka, 
Centrum Rekreacji 
SZTABOWA 
ul. Sztabowa 1 D1 
tel. 367 27 95 
Centrum Profilaktyki Kręgo
slupa, sala do ćwiczeń o po
W. 52m': sprzę t firmy David : 
solaria, gabinet masażu . 
Boisko Piłkarskie 
OlTASZYN 
ul. Strachowsklego 53 
Korty Tenisowe TĘCZOWA 
ul. Tęczowa 60a 
tel. (71) 342-96-49 
codziennie 800-2000 

Teren Rekreacyjny 
GÓRKA SZCZEPIŃSKA 
ul. Długa , tel. 322 12 44 



I(onl(urs loto 

telefon kontaktowy 0-71/3266439 
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KlUB PIECHURÓW 
PERPEDES 

PTIK Rynek-Ratusz 11/12 
tet. 343 03 44 

2 sierpnia Walbrzych Miasto -
Szczawno Zdr. - Zamek Ksląi 
- lublechów - Walbrzych 
Szczawlenko. Zbiórka na Ow. 
Gl. PKP o g. 8" z biletami do 
Walbrzycha Miasto. 3 sierpnia 
Osobowice - $wlnlary. Zbiór
ka o g. 8'" przy gl. wejściu na 
Cmentarz OsobowiekI. 9 
sierpnia Mrozów - Wojnowice 
- Leśnica. Zbiórka na Ow. Gl. 
PKP o g. 8" z biletami do Mro
zowa. 10 sierpnia Łagiewniki 
- Wzgórza Dębowe - Przyrze
czyn Zdr. Zbiórka na Ow. 
Centr. PKS o g. T" z biletami 
autobusowymi do Ła.lllewnlk. 
15 sierpnia Oborniki SI. I oko
lice. Zbiórka Ow. Gl. PKP o g. 
8" (pociąg pośpieszny) z bile
tami do Obornik $1. 16 sierp
nia Bardo I okolice. Zbiórka na 
Ow. Gl. PKP o g. 9" z biletami 
do Barda. 17 sierpnia StrzelIn 
- Biały Kośclól. Zbiórka na Ow. 
Gl. PKP o g. 9" z biletami do 
Blalego Kościoła. 23 sierpnia 
Marclszów - Trójgarb - Wit
ków $1. Zbiórka na Ow. Gl. 
PKP o g. 5" z biletami do Mar
ciszowa. 24 sierpnia Grabow
no Wielkie - Oobroszyce. 
Zbiórka na Dworcu Gl. PKP 
o g. 8" z biletami do Grabow
na Wlk. 30 sierpnia Wlkszyn -
Mokra - Leśnica - ternlkl. 
Zbiórka o g. 8" na przystanku 
autobusowym linII nr 623 na 
Pllczycach przy ul. Górniczej. 
31 sierpnia Brzezinka $redz
ka-Mlęklnla. Zbiórka na Ow. 
Gl. PKP o g. 8" z biletami do 
Brzeznlkl $r. 

KLUB POLANKA 
PTIK Fabryczna , ut. T. Ko
ścluszkl13, tet. 344 79 80 

2 sierpnia g. 8" Obornlkl - Ja
ry - Pęgów. 9 sierpnia g. O" 
Kslęgnlce - Wały - Kslęgnlce. 
16 sierpnia g. 8" Olugolęka
Szczodre-Zakrzów. 23 sierp
nia g. O" Pęgów-Ozorowlce
Pęgów. 30 sierpnia g. 8" 
Mletków-Jezloro Mletkowskle 
- Mietków. Spotkanie z prze
wodnikiem na Ow. Gl. PKP ko
lo kas z biletem wycieczkowym 
powrotnym, a 16.08. w jedną 
stronę do stacji wyjściowej . 

luryslyka,wypoczynek 
KLUB TMW: 

Koto Przewodników Oddz. 
PTIK przy Instytutach PAN 

3 sierpnia, g. 10" Spacer po 
Wroclawlu; spotkanie przy po
mniku A. Fredry. 10 sierpnia, 
g.7" Wycieczka z cyklu "prze
wodnik czeka": Karpacz -
$nleika. 14 sierpnia, g.16" 
Spotkanie klubowe w kamie
niczce "Malgosla" (ul. Odrzań
ska 39/40). 15 sierpnia, g. 7" 
Wycieczka z cyklu "przewodnik 
czeka": Krzeszów. 16 sierpnia, 
g. 6" Wycieczka z cyklu "prze
wdonik czeka": Góry OrlIckle -
fortyfikacje (Czechy). 17 sierp
nia, g. 8" Wędrówka dookola 
Wroclawla szlakiem B. Turonia 
(Brzezinka - MIękinla) ; spotka
nie na Ow. Gl. PKP przy Infor
macjI. 22-24 sierpnia, g.6" 
Wycieczka z cyklu "przewdonlk 
czeka": Pieniny - Dunajec. 29-
31 sierpnia, g.6"' Wycieczka 
z cyklu "przewodnik czeka": 
Berlin - Muzea. Wyjazdy na 
wycieczki z cyklu "przewodnik 
czeka" z parkingu przy pl. Soli
darnoścI. Zgloszenla w Oddzia
le PTIK przy InsI. PAN (ul.Ło
kletka 2/1 lp., tel. 3224837). 
Info: tet. 78 74 229 

KOlO TERENOWE NR 4 
przy Od dz. Wr. PITK 
Rynek-Ratusz 11/12 

2 sierpnia MyślIborz k. Jawo
ra . Wyjazd z Dworca Gl. PKP 
o g. 5" pociągiem W-w - le
gnica - Zgorzelec. Spotkanie 
z przewodnikiem pod zegarem 
od strony kas przy wejściu 
glównym o g. 5.20 z biletami 
do Jawara. Powrót autobusem 
PKS ok. godz. 16" lub 22". 
9 sierpnia Boguszów Gorce 
I okolice. Wyjazd z Dworca Gl. 
PKP o godz. 6" pociągiem 
Wrocław - Walbrzych - Jele
nia Góra. Spotkanie z przewod
nikiem pod zegarem przy wej
ściu glównym o godz. 5.40 
z biletami do Boguszowa Gorc 
I z powrotem. Powrót ok. godz. 
17" lub 19". (ew. 20"). 
UczestniCY wycieczek ubezpie
czają się we własnym zakresie .. 

CENTRUM INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ 

Rynek 14 
tel. 344 31 11 , 344 11 09, 

fax 3442962 

ul. II. Mod."lC.lcwsklcj 2,50-071 Wroclllw 
e-n1l1lJ:1l1OIlopol@orbls.p1 www.orbls.pl 

Oferujemy Państwu 
69 pokoi 

o ciekawej aranżacji 
i zróżnicowanym standardzie 

W stylowych 
salach restauracyjnych 

organizujemy małe konferencje 
spotkania biznesowe, bankiety 

i przyjęcia okolicznościowe 

tel. +48 (71) 343 7041/9 
fax +48 (71) 343 51 03 

infolinia: 0801 606606 
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Oslalnia SIrona ............... . 
g.r.a k . o . ń . c . o .w. a g.r.a 
Ile kilometr6w liczą wrocławskie ścieżki rowerowe? 

• 95 • 164 • 220 

Do wygrania mamy tym razem: 
1. płytę CD "Wyobratnla" Kapitana Nemo, wyd . Pomaton EMI 
2. powieść sensacyjną Michała Bieleckiego pl. "Stara klasa", wyd . Książnica 
3. powieść miłosną Svevy Casatl Modlgnanl "Każda szczęsliwa chwila", wyd. Książnica 
4. kasetę magnetofonową zespołu ŁZY "Nie czeka) na jutro", wyd. Pomaton EMI 

kto pierwszy 
zadzwoni 

21 sierpnia 
od 11 00 do 11 30 

pod nr 71 780 66 88 
otrzyma jedną 

z nagród 

5. kasetę magnetofonową zespołu METALLICA "St. Anger", wyd. Universal Muslc Group 
6. kasetę magnetofonową zespołu ASIAN DUB FOUNDATION "Enemy of The Enemy", wyd . Pomaton EMI 
(Nagrody do odebrania w redakcji: Podwale 74) 
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WIr Ilaben also dle Sommerhalbwertzeit errelcM. Es 
blaut sa blau, wenngleich der Ubergang zwiscllen Junl 
und Ju/i eine etwas spOrbare AbkOhlung mit sich 
braci1te. Raus aus der Stadt. Hinein in dle Stadt. Wir 
grOssen al/e Gliste - Salve und Ilerz/ich Willkommen. 
Ole Stadtvli/er trelben auch dieses Ja/lr das alte Marke
tlngsplel wieder - da die StralJen slchtllch entvOlkert 
sind - wurden noch mehr Baustel/en elngerlchtet - sa
mi/ die rush Iwur dauert in Breslau den ganzen Tag 
lang al1. Ob das dem mlttelallerl/chen StralJensystem 
unserer Stadt hllft? 
Das Volksentsclleld Ober EU-Beitrltl brlngt dle Hof(
nung auf dle Gelder aus Brussel - das polnlsclle Sta
atssackel 1st lelder leer. Bessere StralJen und eine 
Umgehungsautobal1l1 wlrd es also geben. Damit elne 
gute NachrlcM fOr dle Zukunft. 
KLASSISCH: 
Falls Sle am Sonnlag - 3.08, 17.00 Uhr - Zeilhaben 
slnd sie herzllch elngeladen. Im Sommerestaurant des 
hieslgen Tlergartens Ilndet eln muslkalisches Solree 
mil Werken von Respiglll . Anderson und Salnt-Saans 
slatt. Es splelt das Breslauer Symfonleorchester. Ole 
ElnfOhrung von Herrn und Madamme Gucwinski - das 
Direkloriat des Tiergartens. 
Der August scheint In Sch lesien ein Monat der Fesli
vale zu seln. Sle linden fast OberalI eln Festival. Hle
runter einige Tlps: 
FOr dle L1ebhaber der Orgel - und Kammermuslk. Zum 
10. mai in Breslau sowie In Trebnltz; z.B. dle BasilIka zu 
hl. Hedwig in Trebnilz: am 3. Augusl, 16.00 - das 
Hochschulchor der Unlverslt11t zu Kain; dle Unlver
sltMtsklrche: Sonntag 10. Augusl, 19.30: im Program -
Bach, Mendelsohn; Freilag, 15. August, 19.30: im Pro
gram - Boyce, Bach, Franek, Haendel; Sonntag, 24. 
Augusl, 19.30: Im Programm - Mozart, Paganini, MII
slein. Die BasIlika zu hl . Hedwig in Trebnitz: Sonntag, 
31 . August, 16.00. 
Zwar nlcht In Breslau sondern In Bad Ralnerz (Duszni
ki ZdroD, abel' ein schOnes Erlebniss In der Atmo
sphllre eines Kurortes - vom 1.08 bis 9.08 - lindet dort 
das 58. Internalionale Chopin Festlval stat!. Sle konnen 
nichl nur der Musik von Frederlc Chopin belwohnen. 
Kennen Sle dle Frledensklrche von Schweldnltz (SwId
nica)? Noch nich!. Da haben Sle elne gute Gelegenheit 
dle KIrche zu besucllen und sclloner zeltlosen Muslk 
zuzuhoren. In den altwOrdlgen, Irlsch renovlerten 
R11umllchkelten dleser elnzlgartlgen Barockperle der 
Fachwerkarchlleklur lindeI das Bachfestlval sIali, z.B . . 
Sonntag, 9. Augusl, 18.00: es splell Frau Sabine Erd
mann, Clavessln; Sonnlag, 31 . August, 18.00 Uh r, Im 
Programm spanlsche Musik aus 17. Jahrhundert mit 
Barocktrompelenensamble aus Berlin. 

deulsche zeilen 
FOLK: 
Und noch ein Festlval, dlesmal das XII. Inlernalionale 
Folk Fesllval in Slrlegau (Slrzegom) . Blasmusik, Dorl
kapelIen, Trachtgruppen und andere. 

THEATER: 
Es kllngt vlellelcht etwas seltsam das sprechende 
Theater nach Art elner Pantomlme anzuschauen, 
doch versuchen Sle es. Dlesmal emplehlen wir das 
Theater im Wasserturm. Im alten Bauwerk in der 
Umgebung elner drelstockwerkhohen Dampfmaschi
ne (150 Jahre alt). z.B. Mlttwoch 6. August. 
OIVERSES: 
Im Studentenklub Palacyk lInden Sie das Tanzzentrum. 
Was w11re mit elner kleiner Uberraschung fOr dle Part
nerin oder fOr den Partner. Tanzstund en - Bauchtanz, 
Hlndutanz, Flamenco, Irishdance, MerenQe, Sintltanz
das all es und vlel mehr I11Bt sich dOl'I problem los und 
rasch erlernen (Anmeldung - domtanca @op. pl) 
AUSSTELLUNGEN: 
"Breslau vor 100 Jahren" - aus der Poslkartensamm
lung elner Breslauer Zeltung; die "Biblioteka Pedago
giczna" am Ring 49 
"Das Breslauerkleid - das Breslauerlnenportrail durch 
die Jahrhunderte". Freilichlausslellung mit Werken von 
dlversen Sammlungen aus Milleleuropa; Ringnordse
ite, bis 6. September. 
DAS SCHLUSSWDRT: 
Die Stiftung TARA unterhlilt 60 km von Breslau ein Pf/e
geheim ganz besonderer Art. Das ist eln Pf/egeheim fOr 
alte Pferde. Es befinden sich dort zolt. 65 alte Tiere, die 
vom SchlOchtermesser gerettet worden slnd. Tiere, die 
Jahre lang fOr den Mensellen hart gearbeitet haben. 
Viel/elchlmocl1ten sie Ilel- ,-______ _ 
fen? Die Sliftung Isl fOr je-
de Spende sehr dankbar. 

Scarletl Szy/ogalis 
Poręby 1, 56-417 Goszcz 
tel. (071) 398 73 79 
Kontonr.: 
10205297-193975-270-41 
www.tara .voltahorse.pl 
konle-tara@wp.pl 

._~-\~~ 
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Soviel Tips habe icll fOr Sie auserwOl1lt. 
Ihr Stefan Łęczycki 
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L.ogosy • wpisz prefix: CJG.{symbolloga) np. CJG.LD2 72'37 (2,44złzVAT) 

L02 L04 L05 L06 L 11 

L15 L16 L19 L21 L22 

L25 L26 L27 L26 L29 

L33 L34 L36 L36 L37 

Wiadomości graficzne . wpisz prefbc CJG.(symbol wiadomości) np. CJG.W01 

Dzwonki· prefbc CJG.{symbol) np. CJG.D01 Polifonia· prefbc CJGP.(symbol) np. CJGP.P01 
D27 .1aH:hoIng". Shrio 1IwIn 
D28 • 'IcUIg'. SIcIkIowIt 
D28 • 'fImcu". GIgI DApIno 
000 .,... git Icud" •• U.opc 
D3l ...... epu. 
D32 ._IIncI<I'.WAMar..t 
D33 ·_WMIInY'.MInhIIean 
D34 ........ 'IW. uIyIh 
D38 • "PiePz I t/tI'. K.1<owIMa 
D37 .'P<*et-"~.Id1" 
D38 • ~ wilii rrW'. NeIIy 
D40 • "IIng lor. momenI". EmInem 
D42 • "IOmeIołIere I boIong". ~ .... 
047 • 'typ niIpoIcorny'. 9t8cIuIIcy 
D48 • "U rwmd rrW'. UIher 
D4e ·......, I .... Yo.I.Roda...d 
DII2 .~.A. \IhooId 
D53 • "WonwI noc:rf'.- MIItey 
D55 ·~"0II81,..,.. 6łIIIIChI 

P01,. ............. ~ 
P02-.nledogonlol". 'IIIIu 
P03'no ..... noc:rf'.- MIItey 
P04 "gIngIIa pndIN'. CoaIo 
P05 "c:zawane ....... BrIIIIw1Id 
P06 _ boIioow". SInk 

PC17".. on rrW'. 4łłA 
P06_MId1up 1OrIII" .... MedqI 
P08 .... IhII ... ___ .At;;e~a.. 
P10~""")'DU_.9Ik1g 
Pll muzyIcIIzflmu, MIoaon ~ 
P12 ..... zflmu, ..... 8ond 
P13'11VW',fIIc CIapD'I 
P1. muzyIcII zflmu, MacGvwor 
P15....,.,.,o.y In PIndIW. PhI CoIIrw 
P18 ..... zflmu,R6owe ......... 
P17'1oo11ng mv 1'IIItjorr.1U!.M 


